

Položkový rozpočet

S:	22001	Pečovatelské byty Mladá Vožice
O:	01	Uznatelné Náklady
R:	101	5. Zadání s výkazem výměr - uznatelné náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 0		Všeobecné konstrukce a práce HSV				49 300,00
1	0-001	Vykližení objektu, směsný odpad	m3	30,00000	800,00	24 000,00
2	0-002	Roztřídění a ukládka na skládku	t	30,00000	550,00	16 500,00
3	0-003	D+M přenosný hasicí přístroj práškový 21A	ks	2,00000	1 100,00	2 200,00
2 :						
2				2,00000		
4	0-004	D+M přenosný hasicí přístroj sněhový CO2 55B	ks	1,00000	1 100,00	1 100,00
1 :						
1				1,00000		
5	0-005	Bezpeč. značky a tabulky (únik., rozvaděče, hl. uzávěry atd. komplet)	ks	1,00000	5 500,00	5 500,00
Díl: 1		Zemní práce				125 246,26
6	7T	Skládkování zeminy na skládce - poplatek	m3	58,68500	280,00	16 431,80
21.4578 :						
1.68 :						
3.85 :						
10.512 :						
14.9475 :						
6.237 :						
58.685 :						
58,685				58,69000		
7	111201401R00	likvidace křovin, vč. kořenů	m2	15,00000	90,00	1 350,00
50 :						
15				15,00000		
8	121101101R00	Sejmutí ornice přemístění 50m	m3	180,00000	76,00	13 680,00
180 :						
180				180,00000		
9	122201101R00	Odkop nezapaž tř.3 - sníží terénu pro skladbu chodníku	m3	36,40600	185,00	6 735,11
21.4578 :						
14.9475 :						
36.406 :						
36,406				36,41000		
10	122201109R00	Přípl za lepivost odkop tř.1-3	m3	36,40600	30,00	1 092,18
21.4578 :						
14.9475 :						
36.406 :						
36,406				36,41000		
11	133202011T00	Hloubení jam nezapaž tř. 3 100m3	m3	6,23700	365,00	2 276,51
6.237 :						
6,237				6,24000		
12	133201109R00	Hloubení jam tř. 3 lepivost nezapaž	m3	6,23700	215,50	1 344,07
6.237 :						
6,237				6,24000		
13	339391T10	Hloubení rýh 60cm tř. 3 100m3	m3	48,44200	365,00	17 681,33

Položkový rozpočet

S:	22001	Pečovatelské byty Mladá Vožice
O:	01	Uznatelné Náklady
R:	101	5. Zadání s výkazem výměr - uznatelné náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		1.68 :				
		3.85 :				
		10.512 :				
		32.4 :				
		48.442 :				
		48,442		48,44000		
14	132201119R00	Přípl za lepidlost	m3	48,44200	115,00	5 570,83
		1.68 :				
		3.85 :				
		10.512 :				
		32.4 :				
		48.442 :				
		48,442		48,44000		
15	132319900	Odkop zeminy tř.3 - ručně - dokop po stroj těžbě, dokop	m3	2,72900	1 125,00	3 070,13
		1.5327 :				
		1.1958 :				
		2.729 :				
		2,729		2,73000		
16	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku do 10000m1-4	m3	58,68500	200,00	11 737,00
		21.4578 :				
		1.68 :				
		3.85 :				
		10.512 :				
		14.9475 :				
		6.237 :				
		58.685 :				
		58,685		58,69000		
17	162701109R00	Příplatek zkd 1000m tř.1-4	m3	586,85000	18,00	10 563,30
		21.4578 :				
		1.68 :				
		3.85 :				
		10.512 :				
		14.9475 :				
		6.237 :				
		58.685 :				
		586.85 :				
		586,85		586,85000		
18	174101101	Zásyp zhuťný jam, rýh	m3	32,40000	235,00	7 614,00
		32.4 :				
		32.4 :				
		32,4		32,40000		
19	181301101110	Rozprostření ornice 1:5 do500m2 10cm	m2	180,00000	95,00	17 100,00
		180 :				

Položkový rozpočet

S:	22001	Pečovatelské byty Mladá Vožice
O:	01	Uznatelné Náklady
R:	101	5. Zadání s výkazem výměr - uznatelné náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

180 180,00000

20	181411000	Založení trávníku výsevem, vč. travního semene	m2	180,00000	50,00	9 000,00
----	-----------	--	----	-----------	-------	----------

180 :

180 180,00000

Díl: 2	Zakládání	45 297,13
---------------	------------------	------------------

21	211971110R00	Opláštění geotextil šterkvrstvy	m2	39,84000	34,00	1 354,56
----	--------------	---------------------------------	----	----------	-------	----------

39.84 :

39,84 39,84000

22	212752112R00	Trativod DN 100	m	24,90000	165,00	4 108,50
----	--------------	-----------------	---	----------	--------	----------

24.9 :

24,9 24,90000

23	286112230	trubka drenážní flexibilní D100 mm v kotoučích	M	24,90000	30,00	747,00
----	-----------	--	---	----------	-------	--------

24.9 :

24,9 24,90000

24	272313611R00	B základ kleneb prostý C12/15-XO	m3	11,00300	2 690,00	29 598,07
----	--------------	----------------------------------	----	----------	----------	-----------

5.473 :

1.68 :

3.85 :

11.003 :

11,003 11,00000

25	272351215R00	Bednění stěn základ kleneb zřízení	m2	12,65200	575,00	7 274,90
----	--------------	------------------------------------	----	----------	--------	----------

6.32 :

3.012 :

3.32 :

12.652 :

12,652 12,65000

26	272351216R00	Bednění stěn základ kleneb odstranění	m2	12,65200	175,00	2 214,10
----	--------------	---------------------------------------	----	----------	--------	----------

6.32 :

3.012 :

3.32 :

12.652 :

12,652 12,65000

Díl: 3	Svislé a kompletní konstrukce	797 579,95
---------------	--------------------------------------	-------------------

27	311231116R00	Zdi nos cihel 29 p 15 MC 10 - dozdivky	m3	4,51300	5 750,00	25 949,75
----	--------------	--	----	---------	----------	-----------

3.58125 :

0.932 :

4.513 :

4,513 4,51000

28	311231154R00	Zdi nos ker. bloků tl. 25cm- (min. neprůzvučnost 53 dB) - akust. zdivo	m3	19,05400	8 675,00	165 293,45
----	--------------	--	----	----------	----------	------------

8.32875 :

10.725 :

19.054 :

19,054 19,05000

Položkový rozpočet

S:	22001	Pečovatelské byty Mladá Vožice
O:	01	Uznatelné Náklady
R:	101	5. Zadání s výkazem výměr - uznatelné náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
29	311233125U00	Zed' nosná tl 30 POROTHERM P+D P10	m3	16,65000	19 749,97837	328 837,14
30	311262248	Zdivo z PP modul.bloků PD tl.240 mm,obj.hmot.600kg/m3 - dozdivky	m3	10,00000	7 225,00	72 250,00

9.602 :

1.458 :

1.5 :

-2.56 :

10 :

10

10,00000

31	317161130	Překlady PTH 7-100	kus	14,00000	375,00	5 250,00
----	-----------	--------------------	-----	----------	--------	----------

14 :

14

14,00000

32	317161131	Překlady PTH 7-125	kus	34,00000	400,00	13 600,00
----	-----------	--------------------	-----	----------	--------	-----------

34 :

34

34,00000

33	317161132	Překlady PTH 7-150	kus	62,00000	490,00	30 380,00
----	-----------	--------------------	-----	----------	--------	-----------

62 :

62

62,00000

34	317161133	Překlady PTH 7-175	kus	10,00000	550,00	5 500,00
----	-----------	--------------------	-----	----------	--------	----------

10 :

10

10,00000

35	317161136	Překlady PTH 7-250	kus	4,00000	820,00	3 280,00
----	-----------	--------------------	-----	---------	--------	----------

4 :

4

4,00000

36	317161137	Překlady PTH 7-275	kus	12,00000	950,00	11 400,00
----	-----------	--------------------	-----	----------	--------	-----------

12 :

12

12,00000

37	342243111	Příčky z z keramických cihelných bloků tl.80 mm	m2	196,86900	690,00	135 839,61
----	-----------	---	----	-----------	--------	------------

93.429 :

99.52 :

21.32 :

-17.4 :

196.869 :

196,869

196,87000

Díl: 4	Vodorovné konstrukce	642 263,24
---------------	-----------------------------	-------------------

38	41112123R	Osaz schodišťových stupňů	kus	33,00000	550,00	18 150,00
----	-----------	---------------------------	-----	----------	--------	-----------

33 :

33

33,00000

39	59341115R	Schodišť. stupeň, samon.TERACO - protiskl. úprava DZH 300/70-1500	KUS	33,00000	3 125,00	103 125,00
----	-----------	--	-----	----------	----------	------------

33 :

33

33,00000

40	411162222	Strop ker. tr. + vložky 19/62,5, výztuž, bet. C25/30 -XC1, v=210mm	m2	17,50000	1 899,00	33 232,50
----	-----------	---	----	----------	----------	-----------

17.5 :

Položkový rozpočet

S:	22001	Pečovatelské byty Mladá Vožice
O:	01	Uznatelné Náklady
R:	101	5. Zadání s výkazem výměr - uznatelné náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		17,5		17,50000		
41	411162722	Strop ker. tr. vložky 19/62,5 , výztuž, bet. C25/30-XC1, v=250 mm	m2	145,43000	1 922,00	279 516,46
		145.43 :				
		145,43		145,43000		
42	411162811	Strop ker. tr. + vložky 19/50, výztuž, bet. C25/30-XC1 v=290mm	m2	50,40000	2 125,00	107 100,00
		50.4 :				
		50,4		50,40000		
43	411311611R00	Klenby beton C25/30-XC1 - stropní desky	m3	4,05000	2 985,00	12 089,25
		4.05 :				
		4,05		4,05000		
44	411362021R00	Výztuž stropů svařované sítě Kari R8 - 150/150mm - pavlač	t	0,13687	59 355,00	8 123,92
		0.1368675 :				
		0,1368675		0,14000		
45	41332131R	BŽ nosníků - vnitřní stěny +vyrovnání uložení pod keramické stropy	m3	3,95600	2 985,00	11 808,66
		2.63 :				
		1.326 :				
		3.956 :				
		3,956		3,96000		
46	413351107R00	Bednění nosníků zřízení	m2	42,10800	900,00	37 897,20
		26.3 :				
		15.808 :				
		42.108 :				
		42,108		42,11000		
47	413351108R00	Bednění nosníků odstranění	m2	42,10800	250,00	10 527,00
		26.3 :				
		15.808 :				
		42.108 :				
		42,108		42,11000		
48	413361321R00	Výztuž nosníků vol trámů 11373	t	0,54100	38 250,00	20 693,25
		263 :				
		158.08 :				
		421.08 :				
		0.128612 :				
		0.412159 :				
		0.541 :				
		0,541		0,54000		
Díl: 5 Komunikace						119 899,97
49	181101102110	Úprava pláně zářez tř. 4 se zhutnění	m2	110,88000	85,00	9 424,80
		51.09 :				
		59.79 :				
		110.88 :				

Položkový rozpočet

S:	22001	Pečovatelské byty Mladá Vožice
O:	01	Uznatelné Náklady
R:	101	5. Zadání s výkazem výměr - uznatelné náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		110,88		110,88000		
50	564751111R00	Podklad kam hrubé drcen 0/32mm tl 15 cm	m2	51,09000	175,00	8 940,75
		51.09 :				
		51,09		51,09000		
51	564851112R00	Podklad šterkodrtě 16/32 tl po zhuštění 15cm	m2	110,88000	175,00	19 404,00
		51.09 :				
		59.79 :				
		110.88 :				
		110,88		110,88000		
52	596211111	Kladení zámkové dlažby tl 60 skup A <100m2	m2	59,79000	245,00	14 648,55
		59.79 :				
		59.79 :				
		59,79		59,79000		
53	592453080	dlažba kostková 20 x 10 x 6	M2	62,77950	295,00	18 519,95
		62.7795 :				
		62,7795		62,78000		
54	596911212	Kladení zámkové dlažby tl 80 skup A <300m2	m2	51,09000	245,00	12 517,05
		51.09 :				
		51,09		51,09000		
55	592453110	dlažba kostková 20 x 10 x 8	M2	53,64450	365,00	19 580,24
		53.6445 :				
		53,6445		53,64000		
56	916561111R00	Osazení chod. obrub B zn2 s opěrou	m	41,50000	185,00	7 677,50
		41.5 :				
		41,5		41,50000		
57	592174100	obrubník chodníkový 100x8x25	KUS	42,00000	135,00	5 670,00
		41.5 :				
		42 :				
		42		42,00000		
58	918101111R00	Lože pod dlažbu obrub kraj beton	m3	1,24500	2 825,00	3 517,13
		1.245 :				
		1,245		1,25000		
Díl: 6 Úpravy povrchů, podlahy, osazení						2 346 449,69
59	216904212R00	Očištění fasády tlak. vodou	m2	667,27300	31,00	20 685,46
		81.40275 :				
		32.13 :				
		198.515 :				
		99.76 :				
		190.05 :				
		-58.12 :				
		543.738 :				
		46.435 :				
		2.46 :				

Položkový rozpočet

S:	22001	Pečovatelské byty Mladá Vožice
O:	01	Uznatelné Náklady
R:	101	5. Zadání s výkazem výměr - uznatelné náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		10.35 :				
		51.33 :				
		12.96 :				
		667.273 :				
		667,273		667,27000		
60	610991111R00	Zakrývání do otvorů	m2	77,19000	31,00	2 392,89
		77.19 :				
		77,19		77,19000		
61	611422122R00	Omítka vápen kleneb hladké	m2	190,60215	265,00	50 509,57
		190.60215 :				
		190,60215		190,60000		
62	61142212R	VPC zálivka kleneb - zpevnění	m2	190,60200	115,00	21 919,23
		190.60215 :				
		190,602		190,60000		
63	611473112R00	Vnitř omítka stropů štuková - jednovrstvá	m2	171,09000	135,00	23 097,15
		28.89 :				
		142.2 :				
		171.09 :				
		171,09		171,09000		
64	61240999R	Sešití prasklin zdiva z vnitřní strany pomocí vlepené výztuže do drážky	m	18,00000	365,00	6 570,00
		12 :				
		6 :				
		18 :				
		18		18,00000		
65	612473181R00	Vnitř omítka zdiva hladká - pod obklad	m2	211,42000	265,00	56 026,30
		31.76 :				
		14.67 :				
		102.12 :				
		11.04 :				
		39.03 :				
		12.8 :				
		211.42 :				
		211,42		211,42000		
66	612473182R00	Vnitř omítka stěn štuková - jednovrstvá nové zdivo	m2	278,27600	328,00	91 274,53
		208.23 :				
		176.6 :				
		384.83 :				
		-37.56 :				
		18.78 :				
		-14.67 :				
		-102.12 :				
		30.636 :				
		-11.04 :				

Položkový rozpočet

S:	22001	Pečovatelské byty Mladá Vožice
O:	01	Uznatelné Náklady
R:	101	5. Zadání s výkazem výměr - uznatelné náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		-115.974 :				
		9.42 :				
		278.276 :				
		278,276		278,28000		
67	61247318R	Vnitř omítka stěn štuková staré zdivo tl.24 mm	m2	745,10000	328,00	244 392,80
		261.54 :				
		385.09 :				
		48.6 :				
		30.87 :				
		-117.57 :				
		132.73 :				
		3.84 :				
		745.1 :				
		745,1		745,10000		
68	612476015	Sanační omítkový systém, štuk - vnitřní, tl. 24 mm	m2	114,07000	650,00	74 145,50
		114.07 :				
		114,07		114,07000		
69	612476614	Sanační omítkový zdi štuk tl 34mm - vnější	m2	25,80000	985,00	25 413,00
		17.7 :				
		8.1 :				
		25.8 :				
		25,8		25,80000		
70	620411135R00	Nátěr vně stěn sl 3 silikat z lešení	m2	64,29000	150,00	9 643,50
		51.33 :				
		12.96 :				
		64.29 :				
		64,29		64,29000		
71	62240529b	Zateplovací systém minerální vlákno - podhled - klemba tl. 160 mm - S15	m2	81,40300	1 340,00	109 080,02
		81.40275 :				
		81.403 :				
		81,403		81,40000		
72	622405391	Zatepl. systém stěn perimetrický polystyren tl. 140mm (0,034W/mK) - S3	m2	90,47500	1 275,00	115 355,63
		46.435 :				
		23.34 :				
		20.7 :				
		90.475 :				
		90,475		90,47000		
73	622405454	Zateplovací systém stěn minerál tl. 30 mm - přetažení ostění, nadpraží.	m2	32,13000	1 150,00	36 949,50
		32.13 :				
		32,13		32,13000		
74	622405474	Zateplovací systém stěn minerál tl.160 mm (0,036W/mK) - S2	m2	430,20500	1 340,00	576 474,70

Položkový rozpočet

S:	22001	Pečovatelské byty Mladá Vožice
O:	01	Uznatelné Náklady
R:	101	5. Zadání s výkazem výměr - uznatelné náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		198.515 :				
		99.76 :				
		190.05 :				
		-58.12 :				
		430.205 :				
		430,205		430,20000		
75	622405494	Zateplovací systém stěn minerál tl. 200mm (0,036W/mK) - S7	m2	31,35000	1 510,00	47 338,50
		31.35 :				
		31,35		31,35000		
76	622405541	Nataž. lep. se sítčkou - dozdivky	m2	12,63800	215,00	2 717,17
		8.1 :				
		3.0375 :				
		1.5 :				
		12.638 :				
		12,638		12,64000		
77	622421131R00	Omítka ven vápen stěn hladká 1 2 - vyrovnání pod zatepl. systém	m2	251,61000	215,00	54 096,15
		61.56 :				
		190.05 :				
		251.61 :				
		251,61		251,61000		
78	622421144R00	Omítka ven vápen stěn štuková 3	m2	38,49000	525,00	20 207,25
		51.33 :				
		12.96 :				
		-25.8 :				
		38.49 :				
		38,49		38,49000		
79	622422211R00	Oprava fasád vápen člen 1,2 hladké20% - pod zatepl. systém	m2	224,57000	125,00	28 071,25
		84.83 :				
		139.74 :				
		224.57 :				
		224,57		224,57000		
80	622451131R00	Omítka ven cem stěn hladké 1 2	m2	90,47500	265,00	23 975,88
		46.435 :				
		23.34 :				
		20.7 :				
		90.475 :				
		90,475		90,47000		
81	622471318R00	Modifikovaná silikonová vnější omítka s fotokatalytickým efektem	m2	543,73800	140,00	76 123,32
		81.40275 :				
		32.13 :				
		198.515 :				

Položkový rozpočet

S:	22001	Pečovatelské byty Mladá Vožice
O:	01	Uznatelné Náklady
R:	101	5. Zadání s výkazem výměr - uznatelné náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		99.76 :				
		190.05 :				
		-58.12 :				
		543.738 :				
		543,738		543,74000		
82	622471381R00	Omítka soklu - dekorativní strukturovaná omítka	m2	59,24500	365,00	21 624,43
		46.435 :				
		2.46 :				
		10.35 :				
		59.245 :				
		59,245		59,24000		
83	62290111R	Očištění kleneb, vyškrabání uvolněné spojovací malty	m2	190,60215	115,00	21 919,25
		190.60215 :				
		190,60215		190,60000		
84	631312511R00	Mazanina beton C12/ 15 tl. 8 cm - podkladní beton	m3	38,83500	2 675,00	103 883,63
		20.2208 :				
		18.0704 :				
		0.544 :				
		38.835 :				
		38,835		38,84000		
85	631362021R00	Výztuž svařované sítě Kari 6x150x150	t	1,85324	59 355,00	109 999,06
		278.036 :				
		248.468 :				
		2.992 :				
		529.496 :				
		1.853236 :				
		1,853236		1,85000		
86	631571003R00	Násyp ze štěrkopísku 0-32 zpevňující	m3	20,22080	1 095,00	22 141,78
		20.2208 :				
		20,2208		20,22000		
87	631571003R00	Násyp ze štěrkopísku 0-32 zpevňující	m3	8,53568	1 095,00	9 346,57
88	631591115R00	Násyp Keramzit - doplnění násypu klenby	m3	61,80800	1 875,00	115 890,00
		60.296 :				
		1.512 :				
		61.808 :				
		61,808		61,81000		
89	63245215R	Anhydritový potěr, tl. 50 mm	m2	504,66000	355,00	179 154,30
		252.76 :				
		251.9 :				
		504.66 :				
		504,66		504,66000		
90	641952211R00	Osazení rámu oken do 2 5m2	kus	25,00000	435,00	10 875,00
		25 :				

Položkový rozpočet

S:	22001	Pečovatelské byty Mladá Vožice
O:	01	Uznatelné Náklady
R:	101	5. Zadání s výkazem výměr - uznatelné náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		25		25,00000		
91	641952341R00	Osazení rámu oken do 4m2	kus	3,00000	550,00	1 650,00
		3 :				
		3		3,00000		
92	642942111R00	Osazení dveří zárub ocel protipožárních otvor 2 5m2	kus	6,00000	1 675,00	10 050,00
		6 :				
		6		6,00000		
93	642952330R00	Osazení dveřních dřev rámu plocha otvor 10m2	kus	2,00000	6 000,00	12 000,00
		2 :				
		2		2,00000		
94	648991113R00	Osazení parap desek plast hmot š >20cm	m	27,18000	180,00	4 892,40
		27.18 :				
		27,18		27,18000		
95	607756500	deska parapetní plast - š do 80 cm	m	28,53900	230,00	6 563,97
		28.539 :				
		28,539		28,54000		
Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání						1 306 575,65
96	9-001	Uložení suti na skládce - poplatek	t	572,33500	500,00	286 167,50
97	941941031R00	MTŽ lešení 1 řad s podlahami š 1m h 10m - část po střeše	m2	70,00000	66,00	4 620,00
		70 :				
		70		70,00000		
98	80T00	MTŽ lešení 1 řad s podlahami š 1,2m h 10m - bourání komínů	m2	150,00000	66,00	9 900,00
		150 :				
		150		150,00000		
99	941941051R00	MTŽ lešení 1 řad s podlahami š 1,5m h 10m	m2	379,85000	58,00	22 031,30
		379.85 :				
		379,85		379,85000		
100	941941191R00	Přípl ZKD měsíc použití lešení k ceně 1031	m2	70,00000	33,00	2 310,00
		70 :				
		70		70,00000		
101	941941291R00	Přípl ZKD měsíc použití lešení k ceně 1041	m2	150,00000	33,00	4 950,00
		150 :				
		150		150,00000		
102	941941391R00	Přípl ZKD měsíc použití lešení k ceně 1051 - 2 měsíce	m2	759,70000	33,00	25 070,10
		759.7 :				
		759,7		759,70000		
103	941941831R00	DMTŽ lešení 1 řad s podlahami š 1m h 10m	m2	70,00000	45,00	3 150,00
		70 :				
		70		70,00000		
104	941941841R00	DMTŽ lešení 1 řad s podlahami š 1,2m h 10m	m2	150,00000	45,00	6 750,00
		150 :				
		150		150,00000		

Položkový rozpočet

S:	22001	Pečovatelské byty Mladá Vožice
O:	01	Uznatelné Náklady
R:	101	5. Zadání s výkazem výměr - uznatelné náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
105	941941851R00	DMTŽ lešení 1 řad s podlahami š 1,5m h 10m	m2	379,85000	45,00	17 093,25
		379.85 :				
		379,85		379,85000		
106	943955021R00	MTŽ lešeňové podlahy s příčníky nebo podél h10	m2	641,35000	60,00	38 481,00
		641.35 :				
		0 :				
		641,35		641,35000		
107	943955191R00	Přípl 1.a ZKD měs použití leš k ceně 21-23 a 4 - 2 měsíce	m2	1 282,70000	33,00	42 329,10
		1282.7 :				
		0 :				
		1282,7		1 282,70000		
108	943955821R00	DMTŽ lešeňové podlahy s příčníky a podél h10m	m2	641,35000	38,00	24 371,30
		641.35 :				
		0 :				
		641,35		641,35000		
109	944944101R00	Záchytná síť uměl vlákno ocel drát	m2	379,85000	55,00	20 891,75
		379.85 :				
		379,85		379,85000		
110	94994110R	Stavební výtah	d	120,00000	300,00	36 000,00
111	952901111R00	Vyčištění budov v podlaží 4m	m2	528,15000	88,00	46 477,20
		528.15 :				
		528,15		528,15000		
112	953941212R00	Dodávka a montáž vstupních roštů vč. Rámu, 40/60 cm (Z4)	kus	12,00000	1 125,00	13 500,00
		12 :				
		12		12,00000		
113	962022491R00	Bourání zdiva nadzákladového kam MC	m3	0,60300	845,00	509,54
		0.603 :				
		0,603		0,60000		
114	962031132I10	Bourání příček cihel MVC tl 10cm	m2	19,89000	115,00	2 287,35
		19.89 :				
		19,89		19,89000		
115	962031133I10	Bourání příček cihel MVC tl 15cm	m2	73,13600	135,00	9 873,36
		58.4556 :				
		4.8 :				
		9.88 :				
		73.136 :				
		73,136		73,14000		
116	962032231R00	Bourání zdiva cihel pál MV,MVC	m3	33,33900	831,00	27 704,71
		10.5425 :				
		5.495 :				
		5.7312 :				
		3.28099 :				

Položkový rozpočet

S:	22001	Pečovatelské byty Mladá Vožice
O:	01	Uznatelné Náklady
R:	101	5. Zadání s výkazem výměr - uznatelné náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		4.5288 :				
		3.76 :				
		33.339 :				
		33,339		33,34000		
117	962032231R00	Bourání zdiva cihel pál MV,MVC	m3	24,58800	831,00	20 432,63
		10.5425 :				
		5.495 :				
		5.7312 :				
		2.81916 :				
		24.588 :				
		24,588		24,59000		
118	962032631R00	Bourání zdiva komín z cihel MV-MV	m3	6,27750	565,00	3 546,79
		6.2775 :				
		6,2775		6,28000		
119	965042141R00	Bourání podklad B tl 10cm >4m2	m3	9,24100	1 375,00	12 706,38
		7.2905 :				
		1.95 :				
		9.241 :				
		9,241		9,24000		
120	965043441R00	Bourání podklad B potěr tl 15cm >4m2	m3	54,57600	1 485,00	81 045,36
		12.09312 :				
		7.424745 :				
		3.890811 :				
		15.315525 :				
		15.315525 :				
		3.054255 :				
		-2.5185 :				
		54.576 :				
		54,576		54,58000		
121	965049112R00	Přípl mazaniny B svař sítě >10cm	m3	54,17000	250,00	13 542,50
		12.09312 :				
		7.424745 :				
		3.890811 :				
		15.315525 :				
		15.315525 :				
		3.054255 :				
		57.095 :				
		-2.925 :				
		54.17 :				
		54,17		54,17000		
122	965082922R00	Odstranění násyp podlah tl 10cm 2m2	m3	4,76600	275,00	1 310,65
		4.766 :				
		4,766		4,77000		

Položkový rozpočet

S:	22001	Pečovatelské byty Mladá Vožice
O:	01	Uznatelné Náklady
R:	101	5. Zadání s výkazem výměr - uznatelné náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
123	965082933R00	Odstranění násyp podlah do tl 20cm >2m2	m3	39,26000	275,00	10 796,50
		12.09312 :				
		7.424745 :				
		3.890811 :				
		15.315525 :				
		3.054255 :				
		-2.5185 :				
		39.26 :				
		39,26		39,26000		
124	965082941R00	Odstranění násyp podlah tl >20cm	m3	19,38300	275,00	5 330,33
		13.908 :				
		5.475 :				
		19.383 :				
		19,383		19,38000		
125	968061113R00	Vyvěšení křidel oken >1 5m2	kus	72,00000	25,00	1 800,00
		14 :				
		56 :				
		2 :				
		72 :				
		72		72,00000		
126	968061125R00	Vyvěšení dřev křidel dveří 2m2	kus	24,00000	25,00	600,00
		20 :				
		4 :				
		24 :				
		24		24,00000		
127	968061126R00	Vyvěšení dřev křidel dveří >2m2	kus	6,00000	35,00	210,00
		6 :				
		6		6,00000		
128	968061137R00	Vyvěšení dřev křidel vrat >4m2	kus	8,00000	120,00	960,00
		8 :				
		8		8,00000		
129	968062355R00	Vybourání oken rám dřev dvoj 2m2	m2	18,23000	195,00	3 554,85
		17.5725 :				
		0.657 :				
		18.23 :				
		18,23		18,23000		
130	9680623561T00	Vybourání oken rám dřev dvoj 4m2	m2	8,41600	195,00	1 641,12
		3.0525 :				
		5.363 :				
		8.416 :				
		8,416		8,42000		
131	968062455R00	Vybourání dveřní zárub dřevěné 2m2	m2	23,20000	235,00	5 452,00
		4.8 :				

Položkový rozpočet

S:	22001	Pečovatelské byty Mladá Vožice
O:	01	Uznatelné Náklady
R:	101	5. Zadání s výkazem výměr - uznatelné náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		18.4 :				
		23.2 :				
		23,2		23,20000		
132	968062456R00	Vybourání dveřní zárub dřevěné >2m2	m2	17,20000	235,00	4 042,00
		13.7 :				
		3.5 :				
		17.2 :				
		17,2		17,20000		
133	968062559R00	Vybourání vrat dřevěných >5m2	m2	31,89660	175,00	5 581,91
		31.8966 :				
		31,8966		31,90000		
134	968062746R00	Bourání stěn dřev plochy zasklen pev-otev 4m2	m2	2,60800	138,00	359,90
		2.608 :				
		2,608		2,61000		
135	968062991R00	DTŽ vnitřní deštění výkladů dřev	m2	9,20000	18,00	165,60
		9.2 :				
		9,2		9,20000		
136	968072455R00	Vybourání dveřní zárub kov 2m2	m2	15,80000	235,00	3 713,00
		11.6 :				
		4.2 :				
		15.8 :				
		15,8		15,80000		
137	973031344R00	Vybourání kapes zdí cihel MVC pl 0,25m2 hl 15c	kus	12,00000	300,00	3 600,00
		12 :				
		12		12,00000		
138	974031165R00	Sek rýh zdí cihel 15x20cm	m	131,50000	165,00	21 697,50
		131.5 :				
		131,5		131,50000		
139	978011191R00	Otluč omítky vnitř MV,MVC strop 100% " klenby "	m2	190,60215	116,00	22 109,85
		190.60215 :				
		190,60215		190,60000		
140	978013191R00	Otluč omítky vnitř stěn MV,MVC 100%	m2	1 174,18400	77,00	90 412,17
		96.192 :				
		115.995 :				
		93.312 :				
		177.3 :				
		232.3089 :				
		134.4064 :				
		117.07 :				
		207.6 :				
		1174.184 :				
		1174,184		1 174,18000		
141	978015231R00	Otluč omítky ven MV,MVC 1-4st 20p	m2	224,57000	45,00	10 105,65

Položkový rozpočet

S:	22001	Pečovatelské byty Mladá Vožice
O:	01	Uznatelné Náklady
R:	101	5. Zadání s výkazem výměr - uznatelné náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

84.83 :

139.74 :

224.57 :

224,57

224,57000

142	978015291R00	Otluč omítky ven MV,MVC 1-4st 100%	m2	385,67500	77,00	29 696,98
-----	--------------	------------------------------------	----	-----------	-------	-----------

61.56 :

190.05 :

51.33 :

12.96 :

46.435 :

23.34 :

385.675 :

385,675

385,68000

143	978059531R00	Odsek vnitř obklad pl >2m2	m2	10,25300	90,00	922,77
-----	--------------	----------------------------	----	----------	-------	--------

6.3675 :

3.885 :

10.253 :

10,253

10,25000

144	979011111R00	Svis doprava suti prvé podlaží	t	572,33538	125,00	71 541,92
145	979081111R00	Odvoz suti na skládku do 20 km	t	572,33538	180,00	103 020,37
146	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10m	t	572,33538	131,00	74 975,93
147	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti ZKD 5m (40m)	t	572,33538	38,00	21 748,74
148	979087212R00	Nakládání doprav prostředek suti	t	572,33538	62,00	35 484,79

Díl: 99 Přesun hmot HSV 343 530,37

149	331060T10	Přesun hmot do výšky do 25m	t	705,40117	487,00	343 530,37
-----	-----------	-----------------------------	---	-----------	--------	------------

Díl: 711 Izolace proti vodě a vlhkosti 445 748,61

150	711111001R00	Montáž izolace vodorovné za studena nátěrem penetračním	m2	258,78000	17,00	4 399,26
-----	--------------	---	----	-----------	-------	----------

252.76 :

6.02 :

258.78 :

258,78

258,78000

151	111632240	lak asfaltový penetrační T obal 8kg	KUS	10,50000	575,00	6 037,50
-----	-----------	-------------------------------------	-----	----------	--------	----------

0.075828 :

0.005895 :

0.082 :

10.25 :

10.5 :

10,5

10,50000

152	711112001R00	Montáž izolace svislé za studena nátěrem penetračním	m2	19,65000	17,00	334,05
-----	--------------	--	----	----------	-------	--------

19.65 :

19.65 :

19,65

19,65000

153	711131101R00	Montáž izolace vod pásy na sucho AIP	m2	568,40000	6,00	3 410,40
-----	--------------	--------------------------------------	----	-----------	------	----------

Položkový rozpočet

S:	22001	Pečovatelské byty Mladá Vožice
O:	01	Uznatelné Náklady
R:	101	5. Zadání s výkazem výměr - uznatelné náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		252.76 :				
		126.94 :				
		159.6 :				
		28.89 :				
		568.19 :				
		568,4		568,40000		
154	611955080	FOLIE PE	M2	625,00900	12,00	7 500,11
		252.76 :				
		126.94 :				
		159.6 :				
		28.89 :				
		568.19 :				
		625.009 :				
		625,009		625,01000		
155	711132210	Izolace zemní vlhkost svislé pásy - nopová folie	m2	32,85000	86,00	2 825,10
		32.85 :				
		32.85 :				
		32,85		32,85000		
156	331120T10	Montáž izolace vodorovné pásy přitavením NAIP	m2	258,78000	98,00	25 360,44
		252.76 :				
		6.02 :				
		258.78 :				
		258,78		258,78000		
157	628322800	SBS modifikovaný pás asfaltovaný s výztužnou vložkou ze skl. tkaniny	M2	323,25200	105,00	33 941,46
		290.674 :				
		22.5975 :				
		9.98 :				
		323.252 :				
		323,252		323,25000		
158	331123T10	Montáž izolace svislé pásy přitavením NAIP	m2	19,65000	110,00	2 161,50
		19.65 :				
		19.65 :				
		19,65		19,65000		
159	711193113	Izolace zemní vlhkost vrty do zdiva tl 900 mm - beztl. chemická injekce	m	120,32500	2 500,00	300 812,50
		128.6 :				
		-9 :				
		119.6 :				
		120,325		120,33000		
160	711193121T00	Stěrková izolace, vytažena 20 cm na svisl. konstr. - syst. řešení - vč. penetracezař.	m2	111,44000	465,00	51 819,60
		78.57 :				
		36.516 :				
		1.664 :				

Položkový rozpočet

S:	22001	Pečovatelské byty Mladá Vožice
O:	01	Uznatelné Náklady
R:	101	5. Zadání s výkazem výměr - uznatelné náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

-5.31 :

111.44 :

111,44

111,44000

161	711792620	Izolace zemní vlhkost nop. folie - lišta krycí	m	26,40000	130,00	3 432,00
-----	-----------	--	---	----------	--------	----------

26.4 :

26.4 :

26,4

26,40000

162	998711101R00	Přesun hmot izolací proti vodě v objektu výšky do 6 m	t	3,58907	1 035,00	3 714,69
-----	--------------	---	---	---------	----------	----------

Díl: 712	Izolace střech					18 069,21
-----------------	-----------------------	--	--	--	--	------------------

163	712371801R00	Montáž izolace střech 10° folie PVC	m2	22,50000	195,00	4 387,50
-----	--------------	-------------------------------------	----	----------	--------	----------

22.5 :

22,5

22,50000

164	283220090	folie hydroizolační PVC-P, určená k přitížení, tl.1,5mm - kompl. systém	M2	28,22400	415,00	11 712,96
-----	-----------	---	----	----------	--------	-----------

28.224 :

28,224

28,22000

165	712391171R00	Montáž izolace střech 10° z textilie, podkladní vrstva	m2	22,50000	38,00	855,00
-----	--------------	--	----	----------	-------	--------

22.5 :

22,5

22,50000

166	214610A0	Separáčn1 geotextilie	M	24,75000	45,00	1 113,75
-----	----------	-----------------------	---	----------	-------	----------

24.75 :

24,75

24,75000

Díl: 713	Izolace tepelné					448 520,50
-----------------	------------------------	--	--	--	--	-------------------

167	713001	Tepelná izolace s požární odolností 30 min. tl. 50 mm - trubov svétlovodů	m2	41,54220	275,00	11 424,11
-----	--------	---	----	----------	--------	-----------

41.5422 :

41,5422

41,54000

168	713111111RV3	Montáž izolace tepelné stropů vrchem mezi rošt " S14 , S8 "	m2	290,16000	55,00	15 958,80
-----	--------------	---	----	-----------	-------	-----------

87.78 :

138.16 :

37.89 :

1.61 :

24.72 :

290.16 :

290,16

290,16000

169	713111111R	Montáž izolace tepelné vložené mezi krokve, SDK kci, lat'. rošt	m2	581,50400	55,00	31 982,72
-----	------------	---	----	-----------	-------	-----------

16.0886 :

15.68484 :

31.774 :

16.0886 :

15.68484 :

31.774 :

142.3048 :

Položkový rozpočet

S:	22001	Pečovatelské byty Mladá Vožice
O:	01	Uznatelné Náklady
R:	101	5. Zadání s výkazem výměr - uznatelné náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

39.0267 :

1.6583 :

182.99 :

55.826 :

45.2376 :

101.064 :

55.826 :

45.2376 :

101.064 :

16.0886 :

15.68484 :

31.774 :

55.826 :

45.2376 :

581.504 :

581,504

581,50000

170	631509320	deska izolační MV tl.60mm (tep. vod. 0,035W/mK)	M2	31,77400	100,00	3 177,40
-----	-----------	---	----	----------	--------	----------

16.0886 :

15.68484 :

31.774 :

31,774

31,77000

171	631509300	deska izolační tl.40mm (tep. vod. 0,035 W/mK)	M2	315,82800	68,00	21 476,30
-----	-----------	---	----	-----------	-------	-----------

16.0886 :

15.68484 :

31.774 :

142.3048 :

39.0267 :

1.6583 :

182.99 :

55.826 :

45.2376 :

315.828 :

315,828

315,83000

172	63150934R	deska izolační MV tl.140mm (tep. vod. 0,035 W/mK)	M2	101,06400	225,00	22 739,40
-----	-----------	---	----	-----------	--------	-----------

55.826 :

45.2376 :

101.064 :

101,064

101,06000

173	631509350	deska izolační MV tl.160mm (tep. vod. 0,035 W/mK)	M2	132,83800	260,00	34 537,88
-----	-----------	--	----	-----------	--------	-----------

16.0886 :

15.68484 :

Položkový rozpočet

S:	22001	Pečovatelské byty Mladá Vožice
O:	01	Uznatelné Náklady
R:	101	5. Zadání s výkazem výměr - uznatelné náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

31.774 :

55.826 :

45.2376 :

132.838 :

132.838

132,84000

174	631509360	deska izolační MV tl.200mm (tep. vod. 0.035W/mK)	M2	90,41340	328,00	29 655,60
175	63150936R	deska izolační MV tl.240mm (tep. vod. 0.035W/mK)	M2	208,45200	395,00	82 338,54

142.3048 :

39.0267 :

1.6583 :

25.4616 :

208.452 :

208.452

208,45000

176	713121111R00	Montáž izolace tepelné podlah na sucho 1 vrstva	m2	252,76000	40,00	10 110,40
-----	--------------	---	----	-----------	-------	-----------

252.76 :

252,76

252,76000

177	283758730	deska z pěnového polystyrenu EPS 100, tl 100 mm	M2	260,34280	175,00	45 559,99
-----	-----------	---	----	-----------	--------	-----------

260.3428 :

260,3428

260,34000

178	713121121R00	Montáž izolace tepelné podlah na sucho 2 vrstvy	m2	251,90000	75,60	19 043,64
-----	--------------	---	----	-----------	-------	-----------

251.9 :

251.9 :

251,9

251,90000

179	283758790	Polystyren pro kročejový útlum tl. 40 mm, 2x	M2	554,18000	79,00	43 780,22
-----	-----------	--	----	-----------	-------	-----------

554.18 :

554.18 :

554,18

554,18000

180	713191121R00	Montáž izolace tep - překrytí pásem - proti prachu v půdním prostoru	m2	87,78000	55,00	4 827,90
-----	--------------	--	----	----------	-------	----------

87.78 :

87,78

87,78000

181	673523150	Difuzní folie lehkého typu	M2	96,55800	55,00	5 310,69
-----	-----------	----------------------------	----	----------	-------	----------

96.558 :

96,558

96,56000

182	67352330R	Plast. folie lehkého typu s hliníkovou vrsrtvou, vyzt.mřížkou Sp > 300m	M2	363,20220	94,00	34 141,01
-----	-----------	---	----	-----------	-------	-----------

16.0886 :

15.68484 :

31.774 :

142.3048 :

39.0267 :

1.6583 :

182.99 :

Položkový rozpočet

S:	22001	Pečovatelské byty Mladá Vožice
O:	01	Uznatelné Náklady
R:	101	5. Zadání s výkazem výměr - uznatelné náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

55.826 :

45.2376 :

315.828 :

363.2022 :

363,2022

363,20000

183	71329113R	Parotěsná folie - montáž, vzduchotěsné provedení !	m2	315,82800	55,00	17 370,54
-----	-----------	--	----	-----------	-------	-----------

16.0886 :

15.68484 :

31.774 :

142.3048 :

39.0267 :

1.6583 :

182.99 :

55.826 :

45.2376 :

315.828 :

315,828

315,83000

184	713300821R00	Odstranění pásů/folií z těles ploch rovných	m2	92,00000	40,00	3 680,00
-----	--------------	---	----	----------	-------	----------

92 :

92

92,00000

185	713300843R00	Odstranění izolace vláknitých materiálů - dřev. strop + klenba	m2	92,00000	40,00	3 680,00
-----	--------------	--	----	----------	-------	----------

92 :

92

92,00000

186	998713101R00T	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektu výšky do 6 m	t	7,18638	1 075,00	7 725,36
-----	---------------	--	---	---------	----------	----------

Díl: 721	TZB- ZI (voda, kanalizace, plyn, UT) + VZT					2 595 252,00
-----------------	--	--	--	--	--	---------------------

187	721-001	Technika prostředí staveb -voda, kanalizace, plyn, UT, VZT	ks	1,00000	2 572 252,00	2 572 252,00
-----	---------	--	----	---------	--------------	--------------

1 :

1

1,00000

188	721-003	Měření hluku	ks	1,00000	18 000,00	18 000,00
-----	---------	--------------	----	---------	-----------	-----------

1 :

1

1,00000

189	721-004	Měření radonu	ks	1,00000	5 000,00	5 000,00
-----	---------	---------------	----	---------	----------	----------

1 :

1

1,00000

Díl: 762	Konstrukce tesařské					1 113 625,09
-----------------	----------------------------	--	--	--	--	---------------------

190	76211281R	Demontáž stěny dřevěné, rákos, omítka + SDK příčky	m2	55,72000	78,00	4 346,16
-----	-----------	--	----	----------	-------	----------

55.72 :

55,72

55,72000

191	762123110R00	Montáž dřevěných stěn a příček do 100 cm2 - rošt z stř. latí - stř. okna	m	41,50000	165,00	6 847,50
-----	--------------	--	---	----------	--------	----------

41.5 :

41,5

41,50000

Položkový rozpočet

S:	22001	Pečovatelské byty Mladá Vožice
O:	01	Uznatelné Náklady
R:	101	5. Zadání s výkazem výměr - uznatelné náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
192	762131124R00	Montáž bednění stěn z hrubých prken na sraz - parapet +ostění - stř. okna	m2	9,45000	625,00	5 906,25
		9.45 :				
		9,45		9,45000		
193	605103600	prkno SM neomít.II tl.24 dl.200-390 š.60-160	M3	0,27169	6 955,00	1 889,60
		0.2716875 :				
		0,2716875		0,27000		
194	762331811R00	Demontáž krovů vázaných z hranolů do 120 cm2	m	7,50000	55,00	412,50
		7.5 :				
		7,5		7,50000		
195	762331812R00	Demontáž krovů vázaných z hranolů do 224 cm2	m	180,00000	80,00	14 400,00
		83 :				
		17 :				
		6.5 :				
		106.5 :				
		16.5 :				
		57 :				
		180 :				
		180		180,00000		
196	762331813R00	Demontáž krovů vázaných z hranolů do 288 cm2	m	16,00000	90,00	1 440,00
		16 :				
		16		16,00000		
197	762331815R00	Demontáž krovů vázaných z hranolů přes 450 cm2	m	36,50000	120,00	4 380,00
		41.5 :				
		61 :				
		36.5 :				
		36,5		36,50000		
198	762331921R00	Vyřezání části střech do 224 cm2 délky do 3 m	m	25,20000	125,00	3 150,00
		25.2 :				
		25,2		25,20000		
199	762332120R00	Montáž vázaných konstrukcí krovů do 224 cm2 - kleštiny	m	373,20000	147,00	54 860,40
		348 :				
		25.2 :				
		373.2 :				
		373,2		373,20000		
200	605105680	fošna SM neomít.II tl.80 dl.400-600 š.240	M3	4,54080	8 755,00	39 754,70
		4.5408 :				
		4,5408		4,54000		
201	605105660	fošna SM neomít.II tl.80 dl.400-600 š. -160	M3	2,80896	8 755,00	24 592,44
		2.80896 :				
		2,80896		2,81000		
202	605152360	hranol SM I tl.140mm š.160mm dl.300-390cm	M3	0,62100	8 755,00	5 436,86
		0.620928 :				
		0.621 :				

Položkový rozpočet

S:	22001	Pečovatelské byty Mladá Vožice
O:	01	Uznatelné Náklady
R:	101	5. Zadání s výkazem výměr - uznatelné náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		0,621		0,62000		
203	762341210R00	Montáž bednění střech rovných prkna hrubá - S16	m2	119,50000	128,00	15 296,00
		119.5 :				
		119,5		119,50000		
204	605103660	prkno SM neomít.II tl.24 dl.400-600 š.60-160	M3	3,15480	6 345,00	20 017,21
		3.1548 :				
		3,1548		3,15000		
205	76234121R	Montáž bednění střech - desky OSB	m2	740,05000	131,00	96 946,55
		513.77 :				
		226.28 :				
		740.05 :				
		740,05		740,05000		
206	607261020	deska dřevoštěpková OSB typ N tl.15 mm	M2	814,05500	252,00	205 141,86
		565.147 :				
		248.908 :				
		814.055 :				
		814,055		814,05000		
207	762342213R00	Montáž laťování do 60° rozteč do 260 mm vč. kontralatí	m2	740,05000	146,00	108 047,30
		513.77 :				
		226.28 :				
		740.05 :				
		740,05		740,05000		
208	605171030	lať SM/JD I průřez pod 25cm2 dl.400-600cm	M3	12,95689	9 355,00	121 211,71
		513.77 :				
		226.28 :				
		740.05 :				
		3363.86363636364 :				
		762.5 :				
		41.5 :				
		4907.914 :				
		12.95689296 :				
		12,95689296		12,96000		
209	762342811R00	Demontáž laťování střech 0,22 m	m2	676,85000	54,00	36 549,90
		549.33 :				
		127.52 :				
		676.85 :				
		676,85		676,85000		
210	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky	m3	34,74300	785,00	27 273,26
		4.09728 :				
		2.80896 :				
		0.620928 :				
		11.213655 :				
		12.84733296 :				

Položkový rozpočet

S:	22001	Pečovatelské byty Mladá Vožice
O:	01	Uznatelné Náklady
R:	101	5. Zadání s výkazem výměr - uznatelné náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		3.1548 :				
		34.743 :				
		34,743		34,74000		
211	762421220R00	Montáž obložení stropu deskami	m2	25,50000	480,00	12 240,00
		25.5 :				
		25,5		25,50000		
212	595907390	deska cementotřísková s finální povrch. úpravou tl.1,6cm	M2	26,77500	315,00	8 434,13
		26.775 :				
		26,775		26,77000		
213	762522812R00	Demontáž podlah s polštáři z prken 50	m2	46,74000	102,00	4 767,48
		46.74 :				
		46,74		46,74000		
214	762711830R00	Demontáž konstrukce vázané hraněné do 288 cm2 - zkrácení sloupků	m	43,00000	64,00	2 752,00
		43 :				
		43		43,00000		
215	762712120R00	Montáž konstrukce vázané hraněné do 224 cm2	m	287,50000	168,00	48 300,00
		35.5 :				
		108 :				
		144 :				
		287.5 :				
		287,5		287,50000		
216	605152260	hranol SM I tl.100mm š.180mm dl.400-600cm	M3	2,13840	8 755,00	18 721,69
		2.1384 :				
		2.138 :				
		2,1384		2,14000		
217	605152080	hranol SM I tl.100mm š.160mm dl.400-600cm	M3	2,53440	8 755,00	22 188,67
		2.5344 :				
		2,5344		2,53000		
218	605152200	hranol SM I tl.120mm š.160mm dl.400-600cm	M3	0,74976	8 755,00	6 564,15
		0.74976 :				
		0,74976		0,75000		
219	762811210R00	Montáž záklop z hrubých prken vrchní na sraz	m2	309,48000	117,00	36 209,16
		87.78 :				
		221.7 :				
		309.48 :				
		309,48		309,48000		
220	605103660	prkno SM neomít.II tl.24 dl.400-600 š.60-160	M3	8,17027	6 345,00	51 840,36
		87.78 :				
		221.7 :				
		309.48 :				
		8.170272 :				
		8,170272		8,17000		
221	762811811R00	Demontáž záklopů stropů z hrubých prken	m2	92,00000	44,00	4 048,00

Položkový rozpočet

S:	22001	Pečovatelské byty Mladá Vožice
O:	01	Uznatelné Náklady
R:	101	5. Zadání s výkazem výměr - uznatelné náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		92 :				
		92		92,00000		
222	76281381R	Demontáž stropů z polohraněného řeziva (povaly)	m2	84,00000	102,00	8 568,00
		84 :				
		84		84,00000		
223	762822110R00	Montáž stropnice řezivo do 144 cm2	m	84,00000	128,00	10 752,00
224	605105680	fošna SM neomít.II tl.75 dl.400-600 š.180	M3	1,24740	8 755,00	10 920,99
		1.2474 :				
		1,2474		1,25000		
225	762822820R00	Demontáž stropnic do 288 cm2	m	81,60000	54,00	4 406,40
		81.6 :				
		81,6		81,60000		
226	762822830R00	Demontáž stropnic do 450 cm2	m	49,00000	72,00	3 528,00
		49 :				
		49		49,00000		
227	762822850R00	Demontáž stropnic do 540 cm2	m	154,30000	96,00	14 812,80
		154.3 :				
		154,3		154,30000		
228	762841150R00	Montáž roštu pro tep. izolaci	m2	30,84800	94,00	2 899,71
		15.62 :				
		15.228 :				
		30.848 :				
		30,848		30,85000		
229	605171020	lať SM/JD I průřez pod 25cm2 dl.200-399cm	M3	0,16200	9 355,00	1 515,51
		0.0824736 :				
		0.08040384 :				
		0.162 :				
		0,162		0,16000		
230	762841812R00	Demontáž podhled z prken s omítkou	m2	219,39500	134,00	29 398,93
		148.655 :				
		70.74 :				
		219.395 :				
		219,395		219,40000		
231	762841821R00	Demontáž podhled z desek SDK vč. konstrukce	m2	46,80000	115,00	5 382,00
		46.8 :				
		46,8		46,80000		
232	762895000R00	Spojovací a ochranné prostředky	m3	14,09300	223,50	3 149,79
		1.7424 :				
		0.70752 :				
		2.2264 :				
		8.170272 :				
		1.2474 :				
		14.093 :				

Položkový rozpočet

S:	22001	Pečovatelské byty Mladá Vožice
O:	01	Uznatelné Náklady
R:	101	5. Zadání s výkazem výměr - uznatelné náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		14,093		14,09000		
233	998762102R00T	Přesun hmot pro konstrukce tesařské výšky objektu do 12 m	t	32,03794	135,00	4 325,12
Díl: 763		Konstrukce - dřevostavby				471 988,01
234	763112112R00	Protipož. a akustické SDK předstěny vč. výplně z izolace MV - tl. 336 mm	m2	96,52500	1 310,00	126 447,75
		96,525 :				
		0 :				
		96,525		96,53000		
235	763124111	Stěna jedn nos konstr UW CW 2x oplášť 2x12,5 GKB 75mm - bez TI	m2	11,10000	845,00	9 379,50
		11,1 :				
		11,1		11,10000		
236	763124121	Stěna jedn nos konstr UW CW 2x oplášť 2x12,5 75mm - zelená - bez TI	m2	8,37000	825,00	6 905,25
		8,37 :				
		8,37		8,37000		
237	763132110	Podhledy sádrokarton zavěš ocel konstr profil CD 12,5mm	m2	137,56000	625,00	85 975,00
		159,6 :				
		-13,64 :				
		4,72 :				
		-13,12 :				
		137,56 :				
		137,56		137,56000		
238	763132310	Podhledy sádrokarton zavěš ocel konstr profil CD 12,5mm, proti vlhkosti	m2	9,97000	648,00	6 460,56
		13,64 :				
		-3,67 :				
		9,97 :				
		9,97		9,97000		
239	763161422	Podkroví sádrok. K311 šikmé ocel CD 2 vrstvy protipož. 15mm - bez tep. izol.	m2	69,82000	655,00	45 732,10
		69,82 :				
		69,82		69,82000		
240	763161442	Podkroví sádrok. K311 šikmé ocel CD 2 vrstvy protipož. odol. proti vlhk. 15mm	m2	15,22800	648,00	9 867,74
		15,228 :				
		15,228		15,23000		
241	763162422	Podkroví sádrok. K311 vodor. ocel CD 2 vrstvy protipož. 15mm - bez. tep. izol.	m2	176,05000	625,00	110 031,25
		138,16 :				
		37,89 :				
		176,05 :				
		176,05		176,05000		
242	763162442	Podkroví sádrok. K311 vodor. ocel CD 2 vrstvy protipož. odol. proti vlhk. 15mm	m2	1,61000	648,00	1 043,28
		1,61 :				

Položkový rozpočet

S:	22001	Pečovatelské byty Mladá Vožice
O:	01	Uznatelné Náklady
R:	101	5. Zadání s výkazem výměr - uznatelné náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		1,61		1,61000		
243	763169100	Opláštění střešního okna vč ochranného úhelníku " š=0,6 m"	m	73,20000	725,00	53 070,00
		73,2 :		73,20000		
244	763761201R00	Montáž dřevostaveb osazení dvířek, poklopů, oken	kus	2,00000	325,00	650,00
		2 :		2,00000		
245	59161155R	dvířka v podhledu - servisní otvor VZT 400/300mm - protipožární	KUS	2,00000	2 925,00	5 850,00
		2 :		2,00000		
246	998763101R00	Přesun hmot pro dřevostavby výška objektu do 12 m	t	14,58700	725,00	10 575,58
Díl: 764		Konstrukce klempířské				280 853,66
247	76421130R	Krytina barvený Pz hladká střešní - vplechování ostění a parapetů - dopl. okna	m2	9,45000	745,00	7 040,25
		9,45 :		9,45000		
248	764211521	Stř. krytina z lakov. FeZn plechu - červená , spojov. dvojitou stoj. drážkou	m2	117,80000	810,00	95 418,00
		117,8 :		117,80000		
249	764231330R00	Lemování barvený Pz plech zdí tvrdá krytina rš 330	m	31,00000	284,00	8 804,00
		31 :		31,00000		
250	764232360R00	Lemování barvený Pz plech zdí tvrdá krytina rš 660 - rozplech (soused)	m	19,10000	396,00	7 563,60
		19,1 :		19,10000		
251	764232390R00	Lemování barvený Pz plech zdí tvrdá krytina + krycí plech rš 1000	m	26,30000	548,00	14 412,40
		26,3 :		26,30000		
252	76423339R	Oplechování ostěninadorží, parapetu dopl. svislého stř. okna - barv. Pz plech	m2	19,17000	399,00	7 648,83
		19,17 :		19,17000		
253	764239310R00	Lemování komínů barvený Pz vlnitá krytina v ploše	m2	1,52000	1 975,00	3 002,00
		1,52 :		1,52000		
254	764252303R00	Žlab barvený Pz podokapní půlkruhový rš 330	m	107,50000	515,00	55 362,50
		107,5 :		107,50000		
255	764257302R00	Žlab barvený Pz mezistřešní rš 1200 bez háků	m	4,50000	1 075,00	4 837,50
		4,5 :		4,50000		

Položkový rozpočet

S:	22001	Pečovatelské byty Mladá Vožice
O:	01	Uznatelné Náklady
R:	101	5. Zadání s výkazem výměr - uznatelné náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
256	764291310R00	Střešní prvky barvený Pz - závětrná lišta rš 250	m	62,50000	263,00	16 437,50
		62.5 :				
		62,5		62,50000		
257	764292350R00	Střešní prvky barvený Pz - úžlabí rš 660	m	21,70000	418,00	9 070,60
		21.7 :				
		21,7		21,70000		
258	764352841R00	Demontáž žlab podokapní půlkruhový obloukový rš 330 do 45°	m	83,60000	52,00	4 347,20
		83.6 :				
		83,6		83,60000		
259	764362811R00	Demontáž střešní okna hladká krytina do 45°	kus	5,00000	225,00	1 125,00
		5 :				
		5		5,00000		
260	764391821R00	Demontáž závětrná lišta rš 330 do 45°	m	17,40000	30,00	522,00
		17.4 :				
		17,4		17,40000		
261	764392841R00	Demontáž střešní úžlabí rš 500 do 45°	m	23,00000	30,00	690,00
		23 :				
		23		23,00000		
262	764410850R00	Demontáž oplechování parapetu rš do 330	m	11,68000	30,00	350,40
		11.68 :				
		11,68		11,68000		
263	764430840R00	Demontáž oplechování zdí rš do 500	m	28,80000	34,00	979,20
		28.8 :				
		28,8		28,80000		
264	330952T10	Demontáž trouby kruhové průměr 120 mm	m	30,40000	54,00	1 641,60
		30.4 :				
		30,4		30,40000		
265	764510340	Oplechování parapetů barvený Pz rš 250 včetně rohů	m	9,60000	262,00	2 515,20
		9.6 :				
		9,6		9,60000		
266	764510360	Oplechování parapetů barvený Pz rš 400 včetně rohů	m	22,40000	351,00	7 862,40
		15.8 :				
		6.6 :				
		22.4 :				
		22,4		22,40000		
267	764554302R00	Odpadní trouby barvený Pz kruhové průměr 100mm, vč. Kotlíků – 9 ks.	m	40,50000	529,00	21 424,50
		40.5 :				
		40,5		40,50000		
268	764554303R00	Odpadní trouby barvený Pz kruhové průměr 120mm, vč. Kotlíků – 3 ks	m	8,50000	581,00	4 938,50
		8.5 :				
		8,5		8,50000		

Položkový rozpočet

S:	22001	Pečovatelské byty Mladá Vožice
O:	01	Uznatelné Náklady
R:	101	5. Zadání s výkazem výměr - uznatelné náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
269	998764101R00	Klempířské konstrukce - přesun hmot do 50m, objekt výšky do 6m	t	2,41215	2 015,00	4 860,48
Díl: 765		Konstrukce - krytiny tvrdé				804 543,26
270	765311810R00	Demontáž do suti bobrovka na sucho	m2	605,13000	48,00	29 046,24
		605.13 :				
		605,13		605,13000		
271	765313211	Zastř. střecha složitá - pálená, profilová, engoba červená, vč. Ochranné větrací mřížky	m2	610,34500	635,00	387 569,08
		610.345 :				
		610,345		610,35000		
272	765313312	Zastřešení hřebenů hřebenáč drážkový větrací pás 75mm - červ. engoba	m	66,50000	942,00	62 643,00
		66.5 :				
		66,5		66,50000		
273	765311613R00	Úžlabí izolační pás s těsněním	m	21,70000	74,00	1 605,80
		21.7 :				
		21,7		21,70000		
274	765312371R00	Univerzální vikýř 60x60 cm	kus	3,00000	4 312,00	12 936,00
		3 :				
		3		3,00000		
275	765313173R00	Taška prosvětlovací tašky	kus	8,00000	915,00	7 320,00
		8 :				
		8		8,00000		
276	765313622	Odvětrávací taška komplet - červ. engoba	ks	18,00000	4 625,00	83 250,00
		18 :				
		18		18,00000		
277	765313632	Odvětrávací anténí průchod - červ. engoba	ks	1,00000	3 145,00	3 145,00
		1 :				
		1		1,00000		
278	596605360	taška ražená dvoudrážková větrací - červ. engoba	KUS	252,00000	161,00	40 572,00
		513.77 :				
		226.28 :				
		740.05 :				
		251.617 :				
		252 :				
		252		252,00000		
279	765313652	Univerzální stoupací komplet krátký - 40 cm, červená engoba	ks	17,00000	2 164,00	36 788,00
		17 :				
		17		17,00000		
280	765313654	Univerzální stoupací komplet dlouhý - 80 cm, červená engoba	ks	2,00000	2 589,00	5 178,00
		2 :				
		2		2,00000		
281	765313661	Sněholam tašky + žebříky	m	75,00000	164,00	12 300,00
		75 :				

Položkový rozpočet

S:	22001	Pečovatelské byty Mladá Vožice
O:	01	Uznatelné Náklady
R:	101	5. Zadání s výkazem výměr - uznatelné náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		75		75,00000		
282	765313181R00	Přířezání tašek drážkových	m	118,70000	158,00	18 754,60
		118,7 :		118,70000		
		118,7		118,70000		
283	765318861R00	Demontáž do suti hřebenů a nároží zvětr malta hřebenáče	m	70,60000	48,00	3 388,80
		70,6 :		70,60000		
		70,6		70,60000		
284	765332810R00	Demontáž do suti krytina beton drážková na sucho	m2	127,52000	48,00	6 120,96
		127,52 :		127,52000		
		127,52		127,52000		
285	765901122R00	Pokrytí střech folií, vč. Montáže a dodání okapnice – 107,5 m	m2	740,05000	71,00	52 543,55
		513,77 :				
		226,28 :				
		740,05 :				
		740,05		740,05000		
286	673523150	folie difúzní lehkého typu	M2	814,05500	31,00	25 235,71
		513,77 :				
		226,28 :				
		740,05 :				
		814,055 :				
		814,055		814,05000		
287	998765102R00T	Přesun hmot pro krytiny tvrdé výška objektu do 12m	t	30,75528	525,00	16 146,52
Díl: 766		Konstrukce truhlářské (okna , dveře – bílá barva)				2 535 401,98
288	766621262R00	Montáž oken komplet jedn do rámu pevných do 0,81 m2	kus	9,00000	545,00	4 905,00
		9 :				
		9		9,00000		
289	766621263R00	Montáž oken komplet jedn do rámu pevných do 1,50 m2	kus	3,00000	660,00	1 980,00
		3 :				
		3		3,00000		
290	766621264R00	Montáž oken komplet jedn do rámu pevných přes 1,50 m2	kus	16,00000	780,00	12 480,00
		16 :				
		16		16,00000		
291	76666110R	Montáž dveří komplet do 800 mm 1 křídlo, vč. zárubně	kus	8,00000	1 850,00	14 800,00
		8 :				
		8		8,00000		
292	76666111R	Montáž dveří komplet přes 800 mm 1 křídlo, vč. zárubně	kus	43,00000	1 850,00	79 550,00
		43 :				
		43		43,00000		
293	611640030	dveře vnitřní plné 1křídlo.70x197cm, CLT struktura, + obložk. zárubeň	KUS	1,00000	4 150,00	4 150,00
		1 :				

Položkový rozpočet

S:	22001	Pečovatelské byty Mladá Vožice
O:	01	Uznatelné Náklady
R:	101	5. Zadání s výkazem výměr - uznatelné náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		1		1,00000		
294	611640050	dveře vnitřní plné 1kříd.80x197cm, CLT struktura, + obložk. zárubeň	KUS	2,00000	4 150,00	8 300,00
		2 :				
		2		2,00000		
295	611629500	dveře vnitřní plné neprůhl. sklo 1/3 1kř.90x197cm, CLT str.+ obl. zárubeň	KUS	25,00000	4 785,00	119 625,00
		25 :				
		25		25,00000		
296	61165357R	dveře vchod. požár.odol.30min.1kř.90x197- EW 30 DP3 - C + oc. zárub.	KUS	2,00000	12 150,00	24 300,00
		2 :				
		2		2,00000		
297	61165358R	dveře vchod. požár.odol.30min.1kř.90x197- EI 30 DP3-sm + oc. zárub.	KUS	2,00000	12 150,00	24 300,00
		2 :				
		2		2,00000		
298	61165217R	Hliníkové, vchod. dveře, pož. EW 30 DP3-C 90x220cm, (Ud=1,0W/m2K	KUS	4,00000	69 850,00	279 400,00
		4 :				
		4		4,00000		
299	61165217R	Hliníkové, vchod. dveře, pož. EW 30 DP3-C 90x220cm, (Ud=1,0W/m2K	KUS	1,00000	69 850,00	69 850,00
		1 :				
		1		1,00000		
300	61165180R	dveře vchod. pož. odol. 30 min.1kř.60x197cm - EW 30 DP3 - C+ oc. zárubeň	KUS	1,00000	12 150,00	12 150,00
		1 :				
		1		1,00000		
301	611651920	dveře vchod. protipožární 1kř.80x160 - EI30 DP3 - atyp. + ocel. zárubeň	KUS	1,00000	25 780,00	25 780,00
		1 :				
		1		1,00000		
302	611434610	dveře plastové vchodové 1kříd. 90x220cm (Ud=1,0W/m2K, + zárubeň	KUS	4,00000	31 450,00	125 800,00
		4 :				
		4		4,00000		
303	611434611	dveře plastové vchodové 1kříd. 90x197cm (Ud=1,0W/m2K, + zárubeň	KUS	4,00000	30 985,00	123 940,00
		4 :				
		4		4,00000		
304	61143077R	okno hliníkové protipož. FIX 105x194cm, EI30 DP3, čir.trojskl. Uw=0,84W/m2K	KUS	1,00000	48 952,00	48 952,00
		1 :				
		1		1,00000		
305	61143076R	okno hliníkové protipož. FIX 105x170cm, EI30 DP3, čir.trojskl. Uw=0,84W/m2K	KUS	1,00000	41 952,00	41 952,00
		1 :				
		1		1,00000		

Položkový rozpočet

S:	22001	Pečovatelské byty Mladá Vožice
O:	01	Uznatelné Náklady
R:	101	5. Zadání s výkazem výměr - uznatelné náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
306	61143078R	okno hliníkové protipož. FIX 220x150cm, EW30 DP3, čir.trojskl. Uw=0,84W/m2K	KUS	1,00000	65 785,00	65 785,00
		1 :				
		0 :				
		1		1,00000		
307	61143461R	dveře pl. vch 1kříd. 90x197cm +nadsvětlík 50cm (Ud=1,0W/m2K.+ zárubeň	KUS	1,00000	35 460,00	35 460,00
		1 :				
		0 :				
		1		1,00000		
308	611434650	dveře plastové vchodové 1křídlové 80x165cm, + zárubeň	KUS	1,00000	27 455,00	27 455,00
		1 :				
		1		1,00000		
309	61143465R	dveře plastové 1křídlové 75x115cm, + zárubeň - půda	KUS	2,00000	15 460,00	30 920,00
		2 :				
		2		2,00000		
310	61165360R	Plast. okna, izol. trojsklo čiré, Uw=0,84W/m2K, dle tabulky, vnitřní žaluzie	m2	21,24700	6 196,00	131 646,41
		10.75865 :				
		10.5625 :				
		21.322 :				
		0 :				
		0 :				
		0 :				
		21,247		21,25000		
311	6116536R1	Plast. okna, izol. trojsklo čiré, Uw=0,84W/m2K, integr. větr. štěrbin, vn. žal.	m2	12,81875	9 208,00	118 035,05
		12.81875 :				
		0 :				
		0 :				
		0 :				
		0 :				
		12,81875		12,82000		
312	61143002R	okno plast. vykl., izol.dvojsklo, bezpečnostní sklo 50/50cm+ větrací síť	KUS	2,00000	3 075,00	6 150,00
		2 :				
		2		2,00000		
313	6114300R1	okno dřevěné kruhové, FIX, izol. dvojsklo, průměr 40 cm, pol. O15	KUS	1,00000	14 755,00	14 755,00
		1 :				
		1		1,00000		
314	611430020	okno plastové , komb. křídlo, izol.dvojsklo, 65x65cm	KUS	1,00000	3 476,00	3 476,00
		1 :				
		1		1,00000		
315	6118700R1	vrata dřev. otevír, integr. vchod.dveře 2560/2860, el.pohon - pol. D10	KUS	1,00000	137 500,00	137 500,00
		1 :				

Položkový rozpočet

S:	22001	Pečovatelské byty Mladá Vožice
O:	01	Uznatelné Náklady
R:	101	5. Zadání s výkazem výměr - uznatelné náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		0 :				
		1		1,00000		
316	6118700R2	vrata dřev. otevír, integr. vchod.dveře 2950/2673	KUS	1,00000	97 500,00	97 500,00
		1 :				
		1		1,00000		
317	76667110R	Světlovod D 35 cm, prof. kryt., osaz rám 47/47 cm, délka tubusu 5 m.	kus	12,00000	24 550,00	294 600,00
		12 :				
		0 :				
		0 :				
		0 :				
		12		12,00000		
318	76667111R	Světlovod D 53 cm, prof. kryt., délka tubusu 5 m,	kus	6,00000	24 550,00	147 300,00
		6 :				
		0 :				
		0 :				
		0 :				
		6		6,00000		
319	766673004	Plastové střešní okno 74x140 cm, vnitřní stah. roleta, Uw =1,1W/m2K	kus	10,00000	24 550,00	245 500,00
		10 :				
		10		10,00000		
320	76667300R	Doplňkové, plast., svislé okno ke střešnímu oknu 74x60 cm, Uw= 1,1W/m2K	kus	10,00000	8 685,00	86 850,00
		10 :				
		10		10,00000		
321	766673051	Plastové střešní okno 54x98 cm, neprůhl. sklo, stah. roleta, UW=1,1W/m2K	kus	2,00000	15 210,00	30 420,00
		2 :				
		2		2,00000		
322	766695213R00	Montáž prahů dveří 1 křídlo přes 10 cm	kus	19,00000	115,00	2 185,00
		19 :				
		19		19,00000		
323	61143075R	Okno hliníkové protipož. FIX 107,5x100cm, EI30 DP3, čir. Trojskl. Uw0,84W/m2K, pol.O4	KUS	1,00000	31 125,00	31 125,00
		2 :				
		1		1,00000		
324	611874160	prah dveřní dřevěný bukový tl.2cm dl.92cm š.10cm	KUS	18,00000	160,00	2 880,00
		16 :				
		18		18,00000		
325	611873560	prah dveřní dřevěný bukový tl.2cm dl.62cm š.10cm	KUS	1,00000	140,00	140,00
		1 :				
		1		1,00000		
326	998766101R00	Přesun hmot pro konstr truhlářské v objektu do 6 m	t	3,81865	918,00	3 505,52
Díl: 767	Konstrukce doplňkové kovové					1 095 647,83

Položkový rozpočet

S:	22001	Pečovatelské byty Mladá Vožice
O:	01	Uznatelné Náklady
R:	101	5. Zadání s výkazem výměr - uznatelné náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
327	767-001	Kotvení pozednice D+M pás. 30*5 + spoj. materiál	kg	80,99520	395,00	31 993,10
		80,9952 :				
		80,9952		81,00000		
328	767-002	Žárové zinkování - ocelová konstrukce schodišť, zábradlí, pavlače	kg	4 325,12800	35,00	151 379,48
		988.18 :				
		574.52 :				
		700.257 :				
		2062.171 :				
		4325.128 :				
		4325,128		4 325,13000		
329	767161110R00	Zám. výroba + montáž zábr. rovného z trubek do zdí do 20 kg - v.č. nátěru	m	50,60000	1 150,00	58 190,00
		50.6 :				
		50,6		50,60000		
330	141110210	trubka ocel.bezešvá hladká kruh.11353.1 D35 tl.2,6 mm	M	55,66000	272,00	15 139,52
		55.66 :				
		55,66		55,66000		
331	767161240R00	Zámečnická výroba montáž zábradlí rovného, zakřiveného do ocel kce nad 45kg	m	47,40000	3 785,00	179 409,00
		47.4 :				
		47,4		47,40000		
332	145620940	profil ocel.obdélníkový tažený jakost 11320.0 3602720 50x35x2	T	0,46400	53 800,00	24 963,20
		0.1546479 :				
		0.3092958 :				
		0.464 :				
		0,464		0,46000		
333	145640200	profil ocel.čtvercový tažený jakost 11320.0 3500420 20x2	T	0,40833	56 400,00	23 029,81
		364.615384615385 :				
		0.4083255 :				
		0,4083255		0,41000		
334	145640640	profil ocel.čtvercový tažený jakost 11320.0 3501130 50x3	T	0,21539	51 550,00	11 103,35
		0.2153866 :				
		0,2153866		0,22000		
335	767211111R00	Zámečnická výroba a montáž schodů šroubované, vařené - únikové schodiště	kg	574,52000	151,00	86 752,52
		194.432 :				
		273.94375 :				
		7.704 :				
		98.44 :				
		574.52 :				
		574,52		574,52000		
336	136112280	plech tlustý hladký jakost 11375.1 10x1000x2000 mm	T	0,21388	99 870,00	21 360,20
		0.2138752 :				
		0,2138752		0,21000		

Položkový rozpočet

S:	22001	Pečovatelské byty Mladá Vožice
O:	01	Uznatelné Náklady
R:	101	5. Zadání s výkazem výměr - uznatelné náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
337	136407200	plech tlustý s ov.výstupky 5x1000x2000 mm	T	0,30134	104 600,00	31 520,16
		0.301338125 :				
		0,301338125		0,30000		
338	133303820	tyč ocelová L rovnoramenná jak.10000 80x80x8 mm	T	0,00847	35 000,00	296,45
		0.0084744 :				
		0,0084744		0,01000		
339	30900772R	Spojovací materiál (šroub M12, svář. elektrody , atd)	ks	1,00000	1 600,00	1 600,00
		84 :				
		1		1,00000		
340	767211112R00	Zámečnická výroba a montáž schodů svařované	kg	700,25700	141,00	98 736,24
		267.6 :				
		87.69 :				
		13.192 :				
		183.7528 :				
		141.24 :				
		6.7824 :				
		700.257 :				
		700,257		700,26000		
341	136112140	plech tlustý hladký jakost 11375.1 4x1000x2000 mm	T	0,20213	109 600,00	22 153,45
		0.20212808 :				
		0,20212808		0,20000		
342	132310280	tyč ocelová L rovnoramenná jak.11373 30x30x3 mm	T	0,01451	39 700,00	576,05
		0.0145112 :				
		0,0145112		0,01000		
343	134834150	tyč ocelová U jak.11375 označení průřezu 200	T	0,68462	42 656,00	29 203,15
		0.684618 :				
		0,684618		0,68000		
344	133805200	tyč ocelová I jak.11373 označení průřezu 120	T	0,09646	39 700,00	3 829,46
		0.096459 :				
		0,096459		0,10000		
345	767871110R00	Zámečnická výroba a montáž podpěrné konstrukce, pavlač, svařováním	kg	2 062,17100	69,00	142 289,80
		1205.844 :				
		667.7 :				
		188.6265 :				
		2062.171 :				
		2062,171		2 062,17000		
346	15411300R	profil ocel.uzavřený (Jekl) 120/120/6 mm	T	1,65400	45 300,00	74 926,20
		1.3914494 :				
		0.155364 :				
		0.108284 :				
		1.654 :				
		1,654		1,65000		
347	134834100	tyč ocelová U jak.11375 označení průřezu 180	T	0,73447	39 700,00	29 158,46

Položkový rozpočet

S:	22001	Pečovatelské byty Mladá Vožice
O:	01	Uznatelné Náklady
R:	101	5. Zadání s výkazem výměr - uznatelné náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		0.73447 :				
		0,73447		0,73000		
348	137378300	Trapézový plech 35/207/1, uložení přes jedno pole	T	0,22635	101 600,00	22 997,16
		0.2263518 :				
		0,2263518		0,23000		
349	135308160	ocel široká jakost 11375 300x8 mm	T	0,08700	89 400,00	7 777,80
		0.0497376 :				
		0.0248688 :				
		0.0124344 :				
		0.087 :				
		0,087		0,09000		
350	134810000	Lepená kotva M16 - 200	ks	56,00000	114,00	6 384,00
		56 :				
		56		56,00000		
351	998767103R00	Přesun hmot pro zámečnické práce v objektu výšky do 24 m	t	5,73764	3 639,00	20 879,27
Díl: 771		Podlahy z dlaždic				169 830,00
352	771273113	Montáž obkladů stupnic z dlaždic keram lepených do 300 mm, vč. Lišt	m	2,00000	165,00	330,00
		2 :				
		2		2,00000		
353	771273232	Montáž obkladů podstupnic z dlaždic hlad keram lepených do 200mm	m	2,00000	165,00	330,00
		2 :				
		2		2,00000		
354	597677250	dlaždice keramická 300X300x9	M2	1,11600	250,00	279,00
		0.9303 :				
		0.18606 :				
		1.116 :				
		1,116		1,12000		
355	771473113	Montáž soklík obklad keramický lepený rovný do 120 mm	m	15,06000	70,00	1 054,20
		7.424 :				
		1.38 :				
		6.256 :				
		15.06 :				
		15,06		15,06000		
356	771473133	Montáž soklík obklad keramický schod stупeň lepený do 120 mm	m	1,77200	160,00	283,52
		1.772 :				
		1,772		1,77000		
357	771551112	Montáž podlaha dlažby na pryž. podložkách osaz. na přířez. PVC-P folie	m2	22,50000	335,00	7 537,50
		22.5 :				
		22.5 :				
		22,5		22,50000		

Položkový rozpočet

S:	22001	Pečovatelské byty Mladá Vožice
O:	01	Uznatelné Náklady
R:	101	5. Zadání s výkazem výměr - uznatelné náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
358	592479020	dlažba betonová vymývaná VMD 50x50x6	M2	25,87500	500,00	12 937,50

25.875 :

25,875

25,88000

359	771574113T00	Montáž podlah keram režná hladká flexi lepidlo do 12 ks/m2	m2	170,73000	565,00	96 462,45
-----	--------------	--	----	-----------	--------	-----------

78.57 :

95.27 :

4.4 :

-7.51 :

170.73 :

170,73

170,73000

360	597678130	dlaždice keramická 300X300x9	M2	100,80000	250,00	25 200,00
-----	-----------	------------------------------	----	-----------	--------	-----------

95.27 :

4.4 :

-3.67 :

96 :

100.8 :

100,8

100,80000

361	59767813R	dlaždice keramická protiskluz. 300X300x9	M2	78,64500	250,00	19 661,25
-----	-----------	--	----	----------	--------	-----------

78.57 :

-3.67 :

74.9 :

78.645 :

78,645

78,64000

362	998771101R00	Přesun pro podlahy z dlaždic/obklady v objektu výšky do 6 m	t	9,07663	634,00	5 754,58
-----	--------------	---	---	---------	--------	----------

Díl: 775	Podlahy vlysové a parketové					281 131,27
-----------------	------------------------------------	--	--	--	--	-------------------

363	775419123	Montáž podlahové lišty obvodové laminované lepením	m	234,90000	70,00	16 443,00
-----	-----------	--	---	-----------	-------	-----------

127.8 :

116.4 :

-9.3 :

234.9 :

234,9

234,90000

364	614133300	lišta dřevěná	M	246,64500	95,00	23 431,28
-----	-----------	---------------	---	-----------	-------	-----------

127.8 :

116.4 :

-9.3 :

234.9 :

246.645 :

246,645

246,65000

365	775919111	Montáž podlah z lamel š 150 plovoucích	m2	336,02000	325,00	109 206,50
-----	-----------	--	----	-----------	--------	------------

154.22 :

191.08 :

-9.28 :

Položkový rozpočet

S:	22001	Pečovatelské byty Mladá Vožice
O:	01	Uznatelné Náklady
R:	101	5. Zadání s výkazem výměr - uznatelné náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

336.02 :

336,02

336,02000

366	611524020	parketa lamin.10,5X192X1287	M2	352,82100	365,00	128 779,67
-----	-----------	-----------------------------	----	-----------	--------	------------

154.22 :

191.08 :

-9.28 :

336.02 :

352.821 :

352,821

352,82000

367	998775101R00	Přesun hmot pro vlysy a parkety výška objektu do 6 m	t	2,82943	1 156,00	3 270,82
-----	--------------	--	---	---------	----------	----------

Díl: 776	Podlahy povlakové					3 728,08
-----------------	--------------------------	--	--	--	--	-----------------

368	776511810R00	Demontáž povlakových podlah lepených bez podložky	m2	66,71000	48,00	3 202,08
-----	--------------	---	----	----------	-------	----------

66.71 :

66,71

66,71000

369	998776101R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové výška objektu do 6 m	t	1,00000	526,00	526,00
-----	--------------	--	---	---------	--------	--------

Díl: 777	Podlahy syntetické					77 548,66
-----------------	---------------------------	--	--	--	--	------------------

370	777551440	Podlaha stěrková tl 4 mm	m2	336,02000	228,00	76 612,56
-----	-----------	--------------------------	----	-----------	--------	-----------

144.94 :

191.08 :

336.02 :

336,02

336,02000

371	998777101R00	Přesun hmot pro podlahy syntetické výška objektu do 6m	t	1,55241	603,00	936,10
-----	--------------	--	---	---------	--------	--------

Díl: 781	Dokončovací práce a obklady					153 307,43
-----------------	------------------------------------	--	--	--	--	-------------------

372	781413112	Montáž obkladaček pórovinových lepených do 25 ks/m2, vč. Rohových lišt	m2	198,67000	550,00	109 268,50
-----	-----------	--	----	-----------	--------	------------

37.56 :

14.67 :

102.12 :

11.04 :

39.03 :

12.8 :

-18.55 :

198.67 :

198,67

198,67000

373	597814770	obkládačka 25 x 30 cm	M2	208,60350	200,00	41 720,70
-----	-----------	-----------------------	----	-----------	--------	-----------

37.56 :

14.67 :

102.12 :

11.04 :

39.03 :

12.8 :

-18.55 :

198.67 :

Položkový rozpočet

S:	22001	Pečovatelské byty Mladá Vožice
O:	01	Uznatelné Náklady
R:	101	5. Zadání s výkazem výměr - uznatelné náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

208.6035 :

208.6035

208,60000

374	998781101R00	Přesun pro obklady keramické v objektu výšky do 6 m	t	3,65652	634,00	2 318,23
-----	--------------	---	---	---------	--------	----------

Díl: 783	Dokončovací práce - nátěry					17 618,04
-----------------	-----------------------------------	--	--	--	--	------------------

375	783224900R00	Nátěr syntetický KDK 1násobný + 1x email	m2	12,00000	135,00	1 620,00
-----	--------------	--	----	----------	--------	----------

12 :

12

12,00000

376	783602826R00	Ohoblování a přebroušení viditelných částí krovu	m2	10,80000	165,00	1 782,00
-----	--------------	--	----	----------	--------	----------

10.8 :

10,8

10,80000

377	783612950R00	Protipožární nátěr viditelných nosných částí krovu - pož. odolnost 30 min.	m2	10,80000	650,00	7 020,00
-----	--------------	--	----	----------	--------	----------

10.8 :

10,8

10,80000

378	783784103	Nátěr dřev.konstr.zakrývané části stávající krov + kleštiny impregnace	m2	239,86800	30,00	7 196,04
-----	-----------	--	----	-----------	-------	----------

143.1 :

96.768 :

239.868 :

239,868

239,87000

Díl: 784	Dokončovací práce - malby					194 330,10
-----------------	----------------------------------	--	--	--	--	-------------------

379	784422271R00	Malba vápenná, 2x pačok, místnost H < 3,8 m	m2	1 341,38000	60,00	80 482,80
-----	--------------	---	----	-------------	-------	-----------

163.6335 :

252.33 :

176.6 :

592.564 :

-37.56 :

18.78 :

-14.67 :

-102.12 :

30.636 :

-11.04 :

-115.974 :

9.42 :

275.04 :

385.09 :

48.6 :

30.87 :

-117.57 :

132.73 :

3.84 :

768.02 :

117.57 :

-20.8 :

Položkový rozpočet

S:	22001	Pečovatelské byty Mladá Vožice
O:	01	Uznatelné Náklady
R:	101	5. Zadání s výkazem výměr - uznatelné náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

1341.38 :

1341,38

1 341,38000

380	784452261R00	Malba - vysoce bílý, matný, paropropustný - nátěr odolný vůči otěru	m2	1 897,45500	60,00	113 847,30
-----	--------------	---	----	-------------	-------	------------

163.6335 :

252.33 :

176.6 :

592.564 :

-37.56 :

18.78 :

-14.67 :

-102.12 :

30.636 :

-11.04 :

-115.974 :

9.42 :

275.04 :

385.09 :

48.6 :

30.87 :

-117.57 :

132.73 :

3.84 :

768.02 :

117.57 :

96.525 :

0 :

11.1 :

8.37 :

159.6 :

-13.64 :

379.525 :

13.64 :

69.82 :

6.48 :

138.16 :

37.89 :

265.99 :

1.61 :

43.92 :

-38.2 :

1897.455 :

1897,455

1 897,45000

Díl: 21-M	Elektromontáže	682 876,00
------------------	-----------------------	-------------------

Položkový rozpočet

S:	22001	Pečovatelské byty Mladá Vožice
O:	01	Uznatelné Náklady
R:	101	5. Zadání s výkazem výměr - uznatelné náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
381	21-001	Stavební přípomoc (sekání, zazdívky)	hod	46,00000	280,00	12 880,00

46 :

46

46,00000

382	21-002	Elektroinstalace (podrobně samostatný výkaz výměr)	ks	1,00000	669 996,00	669 996,00
-----	--------	--	----	---------	------------	------------

1 :

1

1,00000

Díl: 22-M	Montáže sdělovacích zařízení	317 077,00
------------------	-------------------------------------	-------------------

383	22-001	Stavbní přípomoc (sekání, zazdívky)	hod	23,00000	280,00	6 440,00
-----	--------	---------------------------------------	-----	----------	--------	----------

23 :

23

23,00000

384	22-002	Slaboproud, internet, televize, dom. telefon (podrobně samostatný výkaz výměr)	ks	1,00000	310 637,00	310 637,00
-----	--------	---	----	---------	------------	------------

Díl: 33-M	Montáže dopr.zařiz.,sklad. zař. a váh	945 000,00
------------------	--	-------------------

385	33003000R	Poháněná zdvihací plošina - výtah, vč. šachty - komplet	kus	1,00000	945 000,00	945 000,00
-----	-----------	---	-----	---------	------------	------------

1 :

0 :

0 :

0 :

0 :

0 :

1

1,00000

Díl: 74-M	Elektromontážní práce	153 773,00
------------------	------------------------------	-------------------

386	75096134T	Stavební přípomoc	hod	10,00000	280,00	2 800,00
-----	-----------	-------------------	-----	----------	--------	----------

387	74-002	Hromosvod (podrobně samostatný výkaz výměr)	ks	1,00000	150 973,00	150 973,00
-----	--------	---	----	---------	------------	------------

1 :

1

1,00000

Díl: O01	Ostatní	505 000,00
-----------------	----------------	-------------------

388	07T00	Zařízení staveniště	ks	1,00000	400 000,00	400 000,00
-----	-------	---------------------	----	---------	------------	------------

389	005124010R	Koordinační činnost	ks	1,00000	45 000,00	45 000,00
-----	------------	---------------------	----	---------	-----------	-----------

390	013254000T00	Dokumentace skutečného provedení stavby	ks	1,00000	30 000,00	30 000,00
-----	--------------	---	----	---------	-----------	-----------

391	001-004	Ostatní (vytýčení podzemních sítí, zaměření skutečného stavu, atd.)	ks	1,00000	30 000,00	30 000,00
-----	---------	---	----	---------	-----------	-----------

Položkový rozpočet

S:	22001	Pečovatelské byty Mladá Vožice
O:	02	Neuuznatelné náklady
R:	101	5. Zadání s výkazem výměr - neuuznatelné náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				27 683,00
1	311262248	Zdivo z PP modul.bloků PD tl.240 mm,obj.hmot.600kg/m3 - dozdivky	m3	2,56000	5 750,00	14 720,00
		2.56 :				
		2.56 :				
		2,56		2,56000		
2	342243111	Příčky z z keramických cihelných bloků tl.80 mm	m2	17,40000	745,00	12 963,00
		17.4 :				
		17,4		17,40000		
Díl: 6		Úpravy povrchů, podlahy, osazení				42 629,02
3	611473112R00	Vnitř omítka stropů štuková - jednovrstvá	m2	17,40000	135,00	2 349,00
		17.4 :				
		17,4		17,40000		
4	612473181R00	Vnitř omítka zdiva hladká - pod obklad	m2	5,80000	285,00	1 653,00
		5.8 :				
		5,8		5,80000		
5	612473182R00	Vnitř omítka stěn štuková - jednovrstvá nové zdivo	m2	44,10000	328,00	14 464,80
		44.1 :				
		44,1		44,10000		
6	61247318R	Vnitř omítka stěn štuková staré zdivo tl.24 mm	m2	13,50000	355,00	4 792,50
		13.5 :				
		13,5		13,50000		
7	612476015	Sanační omítkový systém, štuk - vnitřní, tl. 24 mm	m2	3,50000	725,00	2 537,50
		3.5 :				
		3,5		3,50000		
8	622405541	Nataž. lep. se sítí - dozdivky	m2	2,80000	215,00	602,00
		2.8 :				
		2,8		2,80000		
9	631312511R00	Mazanina beton C12/ 15 tl. 8 cm - podkladní beton	m3	1,34320	2 675,00	3 593,06
		1.3432 :				
		1,3432		1,34000		
10	631362021R00	Výztuž svařované sítě Kari 6x150x150	t	0,06464	59 355,00	3 836,71
		18.469 :				
		18.469 :				
		0.0646415 :				
		0,0646415		0,06000		
11	631571003R00	Násyp ze štěrkopísku 0-32 zpevňující	m3	1,34320	1 095,00	1 470,80
		1.3432 :				
		1,3432		1,34000		
12	63245215R	Anhydritový potěr, tl. 50 mm	m2	16,79000	385,00	6 464,15
		16.79 :				
		16,79		16,79000		
13	641952211R00	Osazení rámců oken 2 5m2 - plast	kus	1,00000	435,00	435,00
		1 :				

Položkový rozpočet

S:	22001	Pečovatelské byty Mladá Vožice
O:	02	Neuuznatelné náklady
R:	101	5. Zadání s výkazem výměr - neuuznatelné náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		1		1,00000		
14	648991113R00	Osazení parap desek plast hmot š >20cm	m	1,05000	180,00	189,00
		1.05 :				
		1,05		1,05000		
15	607756500	deska parapetní plast - š do 80 cm	m	1,05000	230,00	241,50
		1.05 :				
		1,05		1,05000		
Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání						30 537,13
16	9-001	Uložení suti na skládce	t	12,50200	550,00	6 876,10
17	943955021R00	MTŽ lešeňové podlahy s příčníky nebo podél h10	m2	15,40000	58,00	893,20
		15.4 :				
		0 :				
		15,4		15,40000		
18	943955191R00	Přípl 1.a ZKD měs použití leš k ceně 21-23 a 4 - 2 měsíce	m2	30,80000	33,00	1 016,40
		30.8 :				
		0 :				
		30,8		30,80000		
19	943955821R00	DMTŽ lešeňové podlahy s příčníky a podél h10m	m2	15,40000	45,00	693,00
		15.4 :				
		0 :				
		15,4		15,40000		
20	952901111R00	Vyčištění budov v podlaží 4m	m2	16,79000	88,00	1 477,52
		16.79 :				
		16,79		16,79000		
21	962032231R00	Bourání zdiva cihel pál MV,MVC	m3	1,06800	831,00	887,51
		0.805 :				
		0.2625 :				
		1.068 :				
		1,068		1,07000		
22	965043441R00	Bourání podklad B potěr tl 15cm >4m2	m3	2,51900	1 485,00	3 740,72
		2.5185 :				
		2.519 :				
		2,519		2,52000		
23	965082933R00	Odstranění násyp podlah do tl 20cm >2m2	m3	2,51850	275,00	692,59
		2.5185 :				
		2,5185		2,52000		
24	968062746R00	Bourání stěn dřev plochy zasklen pev-otev 4m2	m2	4,07500	138,00	562,35
		4.075 :				
		4,075		4,08000		
25	968062991R00	DTŽ vnitřní deštění výkladů dřev	m2	8,20000	60,00	492,00
		8.2 :				
		8,2		8,20000		
26	978013191R00	Otluč omítky vnitř stěn MV,MVC 100%	m2	40,95000	88,00	3 603,60

Položkový rozpočet

S:	22001	Pečovatelské byty Mladá Vožice
O:	02	Neuuznatelné náklady
R:	101	5. Zadání s výkazem výměr - neuuznatelné náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		40.95 :				
		40,95		40,95000		
27	979011111R00	Svis doprava suti první podlaží	t	12,97588	215,00	2 789,81
28	979081111R00	Odvoz suti na skládku do 20 km	t	12,97588	245,00	3 179,09
29	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10m	t	12,97588	180,00	2 335,66
30	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti ZKD 5m (40m)	t	12,97588	38,00	493,08
31	979087212R00	Nakládání doprav prostředek suti	t	12,97588	62,00	804,50
Díl: 99		Přesun hmot HSV				7 067,78
32	331060T10	Přesun hmot do výšky do 25m	t	15,70617	450,00	7 067,78
Díl: 711		Izolace proti vodě a vlhkosti				31 236,53
33	711111001R00	Montáž izolace vodorovné za studena nátěrem penetračním	m2	16,79000	17,00	285,43
		16.79 :				
		16,79		16,79000		
34	111632240	lak asfaltový penetrační obal 8kg	KUS	0,50000	575,00	287,50
		0.002037 :				
		0.5 :				
		0,5		0,50000		
35	711131101R00	Montáž izolace vod pásy na sucho AIP	m2	16,79000	6,00	100,74
		16.79 :				
		16,79		16,79000		
36	611955080	FOLIE PE	M2	18,46900	12,00	221,63
		18.469 :				
		18,469		18,47000		
37	331120T10	Montáž izolace vodorovné pásy přitavením NAIP	m2	16,79000	98,00	1 645,42
		16.79 :				
		16,79		16,79000		
38	628322800	SBS modifikovaný pás asfaltovaný s výztužnou vložkou ze skl. tkaniny	M2	18,46900	105,00	1 939,25
		18.469 :				
		18,469		18,47000		
39	711193113	Izolace zemní vlhkost vrtů do zdiva tl 900 mm - beztl. chemická injekce	m	9,00000	2 655,00	23 895,00
		9 :				
		9 :				
		9		9,00000		
40	711193121T00	Stěrková izolace, vytažena 20 cm na svisl. konstr. - syst. řešení - vč. penetrace zař.	m2	5,31000	495,00	2 628,45
		5.31 :				
		5,31		5,31000		
41	998711101R00	Přesun hmot izolací proti vodě v objektu výšky do 6 m	t	0,22523	1 035,00	233,11
Díl: 713		Izolace tepelné				3 698,00
42	713121111R00	Montáž izolace tepelné podlah na sucho 1 vrstva	m2	16,79000	40,00	671,60
		16.79 :				
		16,79		16,79000		

Položkový rozpočet

S:	22001	Pečovatelské byty Mladá Vožice
O:	02	Neuznatelné náklady
R:	101	5. Zadání s výkazem výměr - neuznatelné náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
43	283758730	deska z pěnového polystyrenu EPS 100, tl 100 mm	M2	17,29370	175,00	3 026,40

17.2937 :

17,2937

17,29000

Díl: 721	TZB- ZI (voda, kanalizace, plyn, UT) + VZT	121 409,50
-----------------	--	-------------------

44	721-001	Technika prostředí staveb -voda, kanalizace, plyn, UT, VZT	ks	1,00000	114 147,00	114 147,00
----	---------	--	----	---------	------------	------------

1 :

1

1,00000

45	721171109R00	Potrubí PVC hrdlové dešťové průměr 110x2,3	m	5,80000	425,00	2 465,00
----	--------------	--	---	---------	--------	----------

5.8 :

5,8

5,80000

46	721172112R00	Potrubí PVC hrdlové dešťové průměr 160x3,3	m	6,50000	475,00	3 087,50
----	--------------	--	---	---------	--------	----------

6.5 :

6,5

6,50000

47	721242115R00	Lapač střešních splavenin plast. DN 100	kus	2,00000	855,00	1 710,00
----	--------------	---	-----	---------	--------	----------

2 :

2

2,00000

Díl: 763	Konstrukce - dřevostavby	11 368,09
-----------------	---------------------------------	------------------

48	763132110	Podhledy sádrokarton zavěš ocel konstr profil CD 12,5mm	m2	13,12000	655,00	8 593,60
----	-----------	---	----	----------	--------	----------

13.12 :

13,12

13,12000

49	763132310	Podhledy sádrokarton zavěš ocel konstr profil CD 12,5mm, proti vlhkosti	m2	3,67000	688,00	2 524,96
----	-----------	---	----	---------	--------	----------

3.67 :

3,67

3,67000

50	998763101R00	Přesun hmot pro dřevostavby výška objektu do 12 m	t	0,22851	1 092,00	249,53
----	--------------	---	---	---------	----------	--------

Díl: 764	Konstrukce klempířské	394,95
-----------------	------------------------------	---------------

51	764510360	Oplechování parapetů barvený Pz rš 400 včetně rohů	m	1,10000	351,00	386,10
----	-----------	--	---	---------	--------	--------

1.1 :

1,1

1,10000

52	998764101R00	Klempířské konstrukce - přesun hmot do 50m, objekt výšky do 6m	t	0,00439	2 015,00	8,85
----	--------------	--	---	---------	----------	------

Díl: 766	Konstrukce truhlářské	45 174,46
-----------------	------------------------------	------------------

53	76666111R	Montáž dveří komplet do 800 mm 1 křídlo	kus	2,00000	1 850,00	3 700,00
----	-----------	---	-----	---------	----------	----------

2 :

2

2,00000

54	611640030	dveře vnitřní plné 1kříd.70x197cm, CLT struktura, vč. obložk. zárubně	KUS	1,00000	4 150,00	4 150,00
----	-----------	---	-----	---------	----------	----------

1 :

1

1,00000

55	611640050	dveře vnitřní plné 1kříd.80x197cm, CLT struktura, + obložk. zárubně	KUS	1,00000	4 150,00	4 150,00
----	-----------	---	-----	---------	----------	----------

1 :

1

1,00000

Položkový rozpočet

S:	22001	Pečovatelské byty Mladá Vožice
O:	02	Neuuznatelné náklady
R:	101	5. Zadání s výkazem výměr - neuuznatelné náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
56	76666111R	Montáž dveří komplet přes 800 mm 1 křídlo, vč. zárubně	kus	1,00000	1 850,00	1 850,00
		1 :				
		1		1,00000		
57	611434611	dveře plastové vchodové 1kříd. 90x197cm (Ud=1,0W/m2K. + zárubeň	KUS	1,00000	30 985,00	30 985,00
		1 :				
		1		1,00000		
58	766695213R00	Montáž prahů dveří 1 křídlo přes 10 cm	kus	1,00000	115,00	115,00
		1 :				
		1		1,00000		
59	611873960	prah dveřní dřevěný bukový tl.2cm dl.82cm š.10cm	KUS	1,00000	160,00	160,00
		1 :				
		1		1,00000		
60	998766101R00	Přesun hmot pro konstr truhlářské v objektu do 6 m	t	0,07022	918,00	64,46
Díl: 771 Podlahy z dlaždic						8 838,47
61	771273113	Montáž obkladů stupnic z dlaždic keram lepených do 300 mm	m	3,00000	165,00	495,00
		3 :				
		3		3,00000		
62	771273232	Montáž obkladů podstupnic z dlaždic hlad keram lepených do 200mm	m	3,00000	165,00	495,00
		3 :				
		3		3,00000		
63	597677250	dlaždice keramická 300X300x9	M2	1,55800	250,00	389,50
		1.29465 :				
		0.26334 :				
		1.558 :				
		1,558		1,56000		
64	771473113	Montáž soklík obklad keramický lepený rovný do 120 mm	m	7,10000	70,00	497,00
		7.1 :				
		7,1		7,10000		
65	771473133	Montáž soklík obklad keramický schod stupeň lepený do 120 mm	m	2,50800	160,00	401,28
		2.508 :				
		2,508		2,51000		
66	771574113T00	Montáž podlah keram režná hladká flexi lepidlo do 12 ks/m2	m2	7,51000	565,00	4 243,15
		7.51 :				
		7.51 :				
		7,51		7,51000		
67	597678130	dlaždice keramická 300X300x9	M2	4,77800	250,00	1 194,50
		4.032 :				
		0.7455 :				
		4.778 :				
		4,778		4,78000		

Položkový rozpočet

S:	22001	Pečovatelské byty Mladá Vožice
O:	02	Neuuznatelné náklady
R:	101	5. Zadání s výkazem výměr - neuuznatelné náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
68	59767813R	dlaždice keramická protiskluz. 300X300x9	M2	3,85350	250,00	963,38

3.8535 :

3,8535

3,85000

69	998771101R00	Přesun pro podlahy z dlaždic/obklady v objektu výšky do 6 m	t	0,25183	634,00	159,66
----	--------------	---	---	---------	--------	--------

Díl: 775	Podlahy vlysové a parketové					10 603,48
-----------------	------------------------------------	--	--	--	--	------------------

70	775419123	Montáž podlahové lišty obvodové laminované lepením	m	9,30000	70,00	651,00
----	-----------	--	---	---------	-------	--------

9.3 :

9.3 :

9,3

9,30000

71	614133300	lišta dřevěná	M	9,76500	95,00	927,68
----	-----------	---------------	---	---------	-------	--------

9.765 :

9,765

9,77000

72	775919111	Montáž podlah z lamel š 150 plovoucích	m2	9,28000	500,00	4 640,00
----	-----------	--	----	---------	--------	----------

9.28 :

9,28

9,28000

73	611524020	parketa lamin.10,5X192X1287	M2	9,74400	450,00	4 384,80
----	-----------	-----------------------------	----	---------	--------	----------

9.744 :

9,744

9,74000

Díl: 777	Podlahy syntetické					2 141,69
-----------------	---------------------------	--	--	--	--	-----------------

74	777551440	Podlaha stěrková tl 4 mm	m2	9,28000	228,00	2 115,84
----	-----------	--------------------------	----	---------	--------	----------

9.28 :

9,28

9,28000

75	998777101R00	Přesun hmot pro podlahy syntetické výška objektu do 6m	t	0,04287	603,00	25,85
----	--------------	--	---	---------	--------	-------

Díl: 781	Dokončovací práce a obklady					14 314,45
-----------------	------------------------------------	--	--	--	--	------------------

76	781413112	Montáž obkladaček pórovinných lepených do 25 ks/m2	m2	18,55000	550,00	10 202,50
----	-----------	--	----	----------	--------	-----------

18.55 :

18.55 :

18,55

18,55000

77	597814770	obkládačka 25 x 30 cm	M2	19,47750	200,00	3 895,50
----	-----------	-----------------------	----	----------	--------	----------

18.55 :

19.4775 :

19,4775

19,48000

78	998781101R00	Přesun pro obklady keramické v objektu výšky do 6 m	t	0,34141	634,00	216,45
----	--------------	---	---	---------	--------	--------

Díl: 784	Dokončovací práce - malby					3 540,00
-----------------	----------------------------------	--	--	--	--	-----------------

79	784422271R00	Malba vápenná, 2x pačok, místnost H < 3,8 m	m2	20,80000	60,00	1 248,00
----	--------------	---	----	----------	-------	----------

20.8 :

20,8

20,80000

80	784452261R00	Malba - vysoce bílý, matný, paropropustný - nátěr odolný vůči otěru	m2	38,20000	60,00	2 292,00
----	--------------	---	----	----------	-------	----------

163.6335 :

252.33 :

176.6 :

592.564 :

Položkový rozpočet

S:	22001	Pečovatelské byty Mladá Vožice
O:	02	Neuznatelné náklady
R:	101	5. Zadání s výkazem výměr - neuznatelné náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

-37.56 :

18.78 :

-14.67 :

-102.12 :

30.636 :

-11.04 :

-115.974 :

9.42 :

275.04 :

385.09 :

48.6 :

30.87 :

-117.57 :

132.73 :

3.84 :

768.02 :

117.57 :

96.525 :

0 :

11.1 :

38.2 :

38,2

38,20000

Díl: 21-M	Elektromontáže					20 749,00
81	21-001	Stavební přípomoc (sekání, zazdívky)	hod	4,00000	280,00	1 120,00

4 :

4

4,00000

82	21-002	Elektroinstalace (podrobně samostatný výkaz výměr)	ks	1,00000	19 629,00	19 629,00
----	--------	--	----	---------	-----------	-----------

1 :

1

1,00000

Díl: 22-M	Montáže sdělovacích zařízení					15 090,00
83	22-001	Stavbní přípomoc (sekání, zazdívky)	hod	2,00000	280,00	560,00

2 :

2

2,00000

84	22-002	Slaboproud, internet, televize, dom. telefon (podrobně samostatný výkaz výměr)	ks	1,00000	14 530,00	14 530,00
----	--------	---	----	---------	-----------	-----------